International Shooting Sport Federation
r \ Internationaler Schiess-Sportverband e.V.

Fédération Internationale de Tir Sportif
& J Federacion Internacional de Tiro Deportivo

ISSF

8. PISTOL RULES

FOR
10m Air Pistol
25m Pistol
25m Rapid Fire Pistol
25m Center Fire Pistol
25m Standard Pistol
50m Pistol

8. PISZTOLYOS SZABALYOK

10 m-es légpisztoly
25 m-es pisztoly
25 m-es gyorstuzeld pisztoly
25 m-es kozponti gyujtasu pisztoly
25 m-es standard pisztoly
50 m-es pisztoly

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017
Copyright: ISSF



Chapters

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7

8.8
8.9
8.10

8.11
8.12
8.13

8.14

NOTE:

GENERAL

SAFETY

RANGE AND TARGET STANDARDS

EQUIPMENT AND AMMUNITION

ATHLETES SHOES

SHOOTING ACCESSORIES

SHOOTING EVENT PROCEDURES AND COMPETITION RULES

INTERRUPTIONS AND IRREGULARITIES
MALFUNCTIONS IN 25M EVENTS
FAILURE OF EST OR PAPER TARGET SYSTEMS

PISTOL EVENT TABLE
PISTOL SPECIFICATION TABLE
PISTOL CONFIGURATION DRAWING (10M AND 25M PISTOLS)

INDEX

Where figures and tables contain specific information, these have the same
authority as the numbered rules.

Tartalom

8.1 ALTALANOS RENDELKEZESEK

8.2 BIZTONSAG

8.3 LOTEREKRE ES CELTABLAKRA VONATKOZO ELOIRASOK

8.4 FELSZERELES ES LOSZER

8.5 A SPORTOLO CIPOJE

8.6 A LOVESZETHEZ HASZNALT TARTOZEKOK

8.7 A VERSENYSZAMOK LEBONYOLITASA
ES VERSENYSZABALYOK

8.8 MEGSZAKITASOK ES SZABALYTALAN LOVESEK

8.9 AKADALYOK A 25 M-ES VERSENYSZAMOKBAN

8.10  AZ ELEKTRONIKUS TALALATJELZO CELTABLAK VAGY
A PAPIR CELTABLAK MEGHIBASODASA

8.11 PISZTOLYOS VERSENYSZAMOK — TABLAZAT

8.12 A PISZTOLYOK MUSZAKI ADATAI —- TABLAZAT

8.13  APISZTOLYOK KIALAKITASA (10 M-ES ES 25 M-ES
PISZTOLYOK) — ABRAK

8.14 TARGYMUTATO

MEGJEGYZES:

Az abrakon és a tablazatokban feltintetett informacidk hatalya azonos
a sorszamozott szabalyok hatalyaval.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF



8.1
8.11

8.1.2

8.1.3

8.14

8.2

8.3

8.4
84.1

8411

GENERAL

These Rules are part of the ISSF Technical Rules and apply to all
Pistol events.

All athletes, team leaders and officials must be familiar with the ISSF
Rules and must ensure that these Rules are enforced. It is the
responsibility of each athlete to comply with the Rules.

When a Rule refers to right-handed athletes, the reverse of that Rule
refers to left-handed athletes.

Unless a Rule applies specifically to a men's or a women's event, it
must apply uniformly to both men's and women's events.

SAFETY
SAFETY IS OF PARAMOUNT IMPORTANCE

ISSF Safety Rules are found in the General Technical Rules, Rule
6.2.

RANGE AND TARGET STANDARDS

Target and target standards are found in the General Technical Rules,
Rule 6.3. Requirements for ranges and other facilities are found in the
General Technical Rules, Rule 6.4.

EQUIPMENT AND AMMUNITION
Standards for All Pistols

Grips. For dimensions and details of grips see the PISTOL
SPECIFICATION TABLE (8.12) and the PISTOL CONFIGURATION
DRAWINGS (8.13).

a) Neither the grip nor any part of the pistol may be extended or
constructed in any way that would allow it to touch beyond the
hand. The wrist must remain visibly free when the pistol is held in
the normal firing position. Bracelets, wristwatches, wristbands, or
similar items are prohibited on the hand and arm that holds the
pistol; and

8.1
8.1.1

8.1.2

8.1.3

8.1.4

8.2

8.3

8.4
8.4.1

8411

ALTALANOS RENDELKEZESEK

A jelen szabalyok az ISSF technikai szabalyzatanak részét képezik,
és valamennyi pisztolyos versenyszamra érvényesek.

Minden sportolonak, csapatvezetdnek és tisztségviselének ismernie
kell ezen szabalyokat, és biztositania kell ezen szabalyok betartasat.
Minden sportold kdteles megfelelni ezen szabalyoknak.

Ha egy szabaly jobbkezes sportoldkra hivatkozik, akkor az adott
szabalyt az ellenkez6 oldal szerint kell értelmezni a balkezes sportoldk
esetében.

A szabalyokat egységesen kell alkalmazni a férfi és a néi
versenyszamokban, kivéve ha az adott szabaly kifejezetten férfi vagy
néi versenyszamra vonatkozik.

BIZTONSAG
A BIZTONSAG KIEMELT FONTOSSAGU

Az ISSF biztonsagi szabalyait az altalanos technikai szabalyzat 6.2-es
szamu szabalya tartalmazza.

LOTEREKRE ES CELTABLAKRA VONATKOZO ELOIRASOK

A céltablakra vonatkozo el6irasokat az altalanos technikai szabalyzat
6.3-as szamu szabalya tartalmazza. A I6terekre és az egyéb
létesitményekre vonatkozé kdvetelményeket az altalanos technikai
szabélyzat 6.4-es szdmu szabdlya tartalmazza.

FELSZERELES ES LOSZER
Az 6sszes pisztolyra érvényes elbirasok

Mg’rkolat. A markolat méreteit és részletes adatait A PISZTOLYOK
MUSZAKI ADATAI cim{ tablazat (8.12) és A PISZTOLYOK
KIALAKITASA cim( abrak (8.13) tartalmazzak.

a) A markolat és a pisztoly egyetlen része sem lehet olyan
hosszisagu és nem lehet gy kialakitva, hogy érintkezzen a kézfej
mogotti résszel. Normal 16v6 helyzetben a csuklonak lathatdan
szabadon kell lennie. A pisztolyt tarté kézen és karon nem
viselhet6 karkoété, kardra, csuklépant vagy mas hasonlo6 targy.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF



8.4.1.2

8.4.1.3

8.4.1.4

8.4.1.5

=T L

A
I

b) Adjustable grips are permitted providing that when they are
adjusted for the athlete's hand they conform to these Rules. Grip
adjustments are subject to random Equipment Control checks to
ensure that they conform with these Rules.

Barrels: see the PISTOL SPECIFICATION TABLE (8.12). 8.4.1.2

Sights 8.4.1.3

a) Only open sights are allowed. Sights using fiber optic, light
enhancing or reflecting color surfaces are prohibited. Optical,
mirror, telescope, laser-beam, electronically projected dot sights
etc. are prohibited;

b) Any aiming device programmed to activate the firing mechanism is
prohibited;

¢) No protective covering is permitted on front or rear open sights;

d) 10m and 25m Pistols must fit within specified measuring boxes
with sights mounted on the pistols (see PISTOL SPECIFICATION
TABLE, Rule 8.12);

e) Correcting lenses and/or filters must not be attached to the pistol;
and

f) Corrective lenses or eyeglasses and/or filters or tinted lenses may

be worn by the athlete.
Electronic Triggers are allowed providing: 8.4.14

a) All components are firmly attached to and contained within the
frame or grip of the pistol;

b) The trigger is operated by the hand that holds the pistol;

c) All components must be included when the pistol is inspected by
Equipment Control; and

d) The pistol with all components installed complies with the rules
governing dimensions and weight for that event.

Case Catchers are allowed providing the pistol complies with these 8.4.15

Rules (dimensions and weight) when attached.

b) Allithaté markolat hasznalata engedélyezett, ha az a 16v6 kezéhez
beallitva megfelel a szabalyoknak. A markolat bedllitasa
szUrdprébaszeri felszereléskontrollnak vethet6 ala annak
ellendrzésére, hogy a markolat megfelel-e a szabalyoknak.

Pisztolycsé: lasd A PISZTOLYOK MUSZAKI ADATAI cimii
tablazatot (8.12).

Célzbéeszk6zok

a) Kizarodlag nyilt iranyzék hasznalata engedélyezett. Szaloptikat
tartalmazo, fénymaodositd vagy fényvisszaverd szines fellilet
célzoéeszkdzok hasznalata tilos. Optika, tiikor, taves6, 1ézersugar,
elektronikus pontkivetitd stb. célzéeszkdzok hasznalata tilos.

b) Tilos minden olyan eszk6z hasznalata, amely az elsttészerkezet
aktivalasara van programozva.

c) Az els6 és a hatso nyilt irdnyzékon nem hasznalhaté véddboritas.

d) A 10 m-es és a 25 m-es pisztolyoknak a felhelyezett
célzoeszkdzokkel egyitt bele kell férnilik a meghatarozott
mérédobozba (lasd A PISZTOLYOK MUSZAKI ADATAI cimi
tablazatot, 8.12-es szamu szabaly).

e) Latasjavitd lencsék és/vagy szlir6k nem helyezheték fel
a pisztolyra.

f) A sportold viselhet latasjavito lencsét vagy szemuveget és/vagy
sz(r6t vagy szinezett lencsét.

Elektronikus elsiitoszerkezet hasznalata megengedett, ha:

a) Az elsit8szerkezet valamennyi alkatrésze a pisztoly szerkezetén
vagy markolatan belll van stabilan rogzitve.

b) A sportold a pisztolyt tartd kezével miikodteti az elstutébillentyit.

c) A sportol6 a felszereléskontrollon az dsszes tartozékot bemutatja
a pisztollyal egyuitt.

d) A pisztoly az 6sszes felszerelt tartozékkal egyutt megfelel az adott
versenyszam pisztolyméretekre és -tdbmegre vonatkozé
szabalyainak.

Hivelyfogé hasznalata engedélyezett, ha a pisztoly ezzel
a tartozékkal egyutt is megfelel a szabalyoknak (méret és tdmeg).

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF



8.4.1.6

8.4.2

Movement or Oscillation Reduction Systems. Any device,
mechanism or system that actively reduces, slows or minimizes pistol
oscillations or movements before the shot is released is prohibited.

Measuring Trigger Pull Weight

|
barrel :
vertical

horizontal
'  surface

The weight of the trigger pull must be measured, with the test weight
suspended near the middle of the trigger (see illustrations) and the
barrel held vertically. The weight must be placed on a horizontal

surface and lifted clear of the surface. The tests must be conducted by

Equipment Control officials. The minimum weight of the trigger pull
must be maintained throughout the competition. A maximum of three
(3) attempts to lift the weight are allowed. If it does not pass, it may

only be resubmitted after adjustment. When testing air or gas actuated

pistols, the propellant charge must be activated.

8.4.1.6 Mozgas- és rezgéscsillapité rendszerek. Tilos minden olyan

8.4.2

eszkdz, szerkezet vagy rendszer hasznalata, amely aktivan csdkkenti,
lassitja vagy minimalizalja a pisztoly rezgéseit vagy mozgasait a I6vés

leadasa el6tt.

Az elsiitébillentyii elhGzasi erejének mérése

Fiiggéleges
pisztolycso

_/ Vizszintes
v fellilet

Az elstébillentyl elhuzasi erejének méréséhez a mérésulyt az
elsutébillentyll kbzepének kdzelében kell felfiggeszteni (lasd az
abrat), és a pisztolycsdvet fuggblegesen kell tartani. A mérdsulyt
vizszintes fellletre kell helyezni, és egyértelmien fel kell emelni

a fellletrdl. A méréseket a felszereléskontrollt végz6
tisztségvisel6knek kell végrehajtaniuk. Az elsitébillentyl minimalis
elsutési erejét meg kell tartani a verseny alatt. A mérGsuly
felemelésére legfeljebb harom (3) prébalkozas engedélyezett.

Ha mindegyik kisérlet sikertelen, csak allitas utan lehet Gj mérést
végrehajtani. Levegdvel vagy gazzal mikodé pisztolyok
ellendrzésekor a mérést a hajtégaz kibocsatasaval kell végrehajtani.



e M S|
8.4.2.1 Testing the weight of the trigger pull must be done according to the 8.4.2.1 Az elsutébillentyl elhuzasi erejének ellenérzését az aldbbi abraknak
diagrams below. A weight with a metal or rubber knife-edge-must be megfelel6en kell végrehajtani. Fém vagy gumi éktdmasszal
used. A roller on the trigger weight is not permitted. A dead weight rendelkezd mérdsulyt kell hasznalni. A mérésulyon nem hasznalhaté
must be used with no springs or other devices. gorgd. A méréshez rugd vagy mas szerkezetek nélkili nehezéksulyt
kell hasznalni.
Metal knife-edge Fem ektamasz
Gumi éktamasz
8.4.2.2 The appropriate trigger test weight must also be made available to 8.4.2.2

Az elsutébillenty(i elhuzasi erejének mérésére szolgalé megfelel
mérdésulyt elérhetévé kell tenni a sportolok szamara a I6téren az
edzés és a verseny elbtt és kdzben, valamint a donték elétt, hogy
a sportolok ismételten ellenérizhessék a pisztolyuk
elsutébillentylijének elhuzasi erejét.

athletes on the range before and during training and competition, and

before Finals, to allow them to recheck the weight of the trigger pull on
their pistols.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017
Copyright: ISSF



8.4.2.3

8.4.3

8.43.1

8.4.3.2

=T L

A
I

Random Trigger Weight control checks must be conducted 8.4.2.3
immediately after the last series in all Qualification Rounds of 10m
events and 25m stages. Checks in Standard Pistol will be made after
60 shots or, if the competition is fired in two stages (30 + 30 shots),
checks will be done after each stage. At least one (1) athlete should
be selected from each Range Section (or every eight (8) firing
positions for Air Pistol) by the drawing of lots by the Equipment
Control Jury. Equipment Control Officers must then conduct the tests
before pistols are returned to their cases. A maximum of three (3)
attempts to lift the weight is allowed. An athlete whose pistol fails this
test or a selected athlete who fails to submit his pistol for testing must
be disqualified.

Standards for 25m, 50m and 10m Pistols 8.4.3

25m Rimfire and Center Fire Pistols 8.4.3.1

a) The Athlete must use the same pistol in all stages and series of an
event unless it ceases to function;

b) The center-line of the bore must pass above the web (between
thumb and forefinger) of the hand holding the pistol in the normal
firing position (see PISTOL CONFIGURATION DRAWING); and

c) The barrel length is measured as follows (see PISTOL
SPECIFICATION TABLE).

Semiautomatic | From the muzzle to the breech face (barrel plus

chamber).

Revolver Barrel only (excluding cylinder).

25m Rimfire Pistol 8.4.3.2

Any caliber 5.6 mm (.22") rimfire pistol, chambered for long rifle
cartridges, except a single shot pistol, that conforms to the PISTOL
SPECIFICATION TABLE may be used.

A 10 m-es versenyszamok 6sszes alapversenye és a 25 m-es
versenyszamok dsszes része esetében az elsitébillentyl elhuzasi
erejének szuroprobaszer( ellenbrzését kell elvégezni az utolsé
sorozatot kdvetéen. A standard pisztoly esetében az ellenbrzést

60 I6vést kovetden, vagy ha a verseny két részbdl all (30+30 I6vés),
akkor az ellendrzést az egyes részeket kdvetden kell elvégezni.

A felszereléskontrollt végzd zs(irinek ki kell sorsolnia legalabb egy (1)
sportolot minden szektorbol (vagy Iégpisztoly esetében nyolc (8)
I6allasonként egy (1) sportolét). A felszereléskontrollt végzé
tisztségvisel6knek ezutan ellenériznidk kell a pisztolyokat, miel6tt

a sportolok tokba helyezik azokat. A mérésuly felemelésére legfeljebb
harom (3) prébalkozas engedélyezett. Ha a sportold pisztolya nem
felel meg az ellenérzésen, vagy ha a kivalasztott sportolé6 nem mutatja
be a pisztolyat ellenbrzésre, akkor a sportolét ki kell zarni.

A 25 m-es, az 50 m-es és a 10 m-es pisztolyokra vonatkozé
eléirasok

25 m-es peremgyujtasu és kézponti gyujtasu pisztolyok

a) A sportolonak az adott versenyszam minden részében és

sorozataban ugyanazt a pisztolyt kell hasznalnia, kivéve ha
a pisztoly meghibasodik.

b) A pisztolycsd k6zépvonaldnak normal 16v8 helyzetben a pisztolyt
tartd kéz huvelykujja és mutatdujja kozotti terllet felett kell
huzédnia (lasd A PISZTOLYOK KIALAKITASA cim abrat).

c) A pisztolycs6 hosszusagat a kovetkezOkeppen kell mérni (lasd
A PISZTOLYOK MUSZAKI ADATAI cimi tablazatot).

Félautomata | A csétorkolattol a cséfarig (pisztolycsd és tolténydr).

Revolver Csak a cs6 (a forgétar nélkal).

25 m-es peremgyujtasu pisztoly

A PISZTOLYOK MUSZAKI ADATAI cim(i tablazatban talalhatd
adatoknak medfelel6 barmilyen 5,6 mm (.22") kaliber(,
peremgyujtasu, long rifle 186szerhez kialakitott télténylrrel rendelkezé
pisztoly hasznélhato, kivéve az egylévetli pisztolyt.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF



8.4.3.3

8.4.3.4

8.4.3.5

8.4.4

25m Center Fire Pistol

Any center fire pistol or revolver, except a single shot pistol, of caliber
7.62 mm to 9.65 mm (.30"-.38") that conforms to the PISTOL
SPECIFICATION TABLE may be used.

50m Pistol

a) Any caliber 5.6 mm (.22 cal.) rimfire pistol chambered for long rifle
cartridges may be used; and

b) Hand covers for 50m Pistols are permitted, providing they do not
cover the wrist.

10m Air Pistol

Any 4.5 mm (.177 cal.) compressed air, CO2 or pneumatic air pistol
that conforms to the PISTOL SPECIFICATION TABLE and PISTOL
CONFIGURATION DRAWING may be used.

Ammunition

All projectiles used must be made only of lead or similar soft material.
Jacketed projectiles are not permitted. The Jury may take samples
from the athlete’s ammunition for checking.

8.4.3.3

8.4.3.4

8.4.3.5

8.4.4

25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly

A PISZTOLYOK MUSZAKI ADATAI cimii tablazatban talalhaté
adatoknak megfelelé barmilyen 7,62 mm és 9,65 mm kozotti

(.30" és .38" kozotti) kaliber(i, kbzponti gyujtasu pisztoly vagy revolver
hasznélhato, kivéve az egyldveti pisztolyt.

50 m-es pisztoly

a) Barmilyen 5,6 mm (.22") kaliber(, peremgyujtasu, long rifle
I6szerhez kialakitott toltényrrel rendelkez6 pisztoly hasznalhato.

b) Az 50 m-es pisztolyok esetében hasznalhaté kézfedd, ha nem
takarja a csuklot.

10 m-es légpisztoly

A PISZTOLYOK MUSZAKI ADATAI cim(i tablazatban és

A PISZTOLYOK KIALAKITASA cim(i abran talalhaté adatoknak
megfelel6 barmilyen 4,5 mm (.177") kaliberd, sdritett levegbvel vagy
CO2-dal miikddd, illetve pneumatikus pisztoly hasznalhato.

Loszer

Csak 6lombdl vagy mas hasonlé lagy anyagbdl késziilt Iovedékek
hasznalhatok. Képenyes I16szer hasznalata nem engedélyezett.

A zsUri ellen6rzés céljabdl mintat vehet a sportol6 altal hasznalt
I6szerbdl.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF



8.4.4.1

8.4.4.2

"L‘—“I w0

A
I

Pistol Caliber Other specifications
10m Air Pistol 4.5 mm (.177")
25m Center Fire 7.62 mm — Highpower or Magnum
Pistol 9.65 mm ammunition is not allowed.

(.30"-.38")

50m Pistol 5.6 mm (.22") Rimfire Long Rifle.
25m Rimfire 5.6 mm (.22") Rimfire Long Rifle.
Pistol For the Rapid Fire Pistol

event: minimum bullet
weight 2.53 g = 39 gr;
minimum average velocity
250 m/sec., measured

3.0 m from the muzzle.

Velocity testing will be done with a chronograph (velocity

measurement device). The Technical Delegate must confirm the

accuracy of the chronograph in accordance with testing procedures

developed by the ISSF Technical Committee. A chronograph must be
available to athletes on the range.

The ammunition of at least one (1) athlete from each relay must be
tested. The Equipment Control Jury will supervise the selection of the

athletes to be tested and collect the ammunition to be tested before

each 30-shot Qualification stage. Athletes should have at least
50 rounds with them for each stage of competition. A Jury Member

must take ten (10) cartridges from the ammunition that the athlete is

using, place them in a labeled envelope, seal the envelope and hand
it to the testing officer. After the stage is completed, the athlete

selected must go to the testing station. The testing officer will load
a magazine with three (3) cartridges and fire them in that athlete’s
pistol and record the muzzle velocity of each cartridge. If the average

velocity is under 250.0 m/sec, the test must be repeated. If the

average velocity of the six (6) shots is less than 250.0 m/sec, the
athlete must be disqualified.

8.44.1

8.4.4.2

Pisztoly Kaliber Egyéb miiszaki adatok
10 m-es 4,5 mm (.177")
légpisztoly
25 m-es 7,62 mm — Nagy teljesitményl vagy
koézponti 9,65 mm Magnum I6szer hasznalata nem
gyujtasu (.30"-.38") engedélyezett.
pisztoly
50 m-es 5,6 mm (.22") Peremgyujtasu long rifle.
pisztoly
25 m-es 5,6 mm (.22") Peremgyuijtasu long rifle.
peremgyujtasu Gyorstlizeld pisztolyos
pisztoly versenyszam:
a lévedék minimalis tbmege
2,53 g = 39 gr, minimalis
atlagsebessége 250 m/s a
csétorkolattél 3,0 m-re mérve.

A sebesség ellendrzése kronograf (sebességmérd eszkdz)
hasznalataval torténik. A technikai kildéttnek meg kell gy6zédnie

a kronograf pontossagardl az ISSF technikai bizottsaga éltal
kidolgozott tesztelési eljarasoknak megfeleléen. A |16téren a sportolok
rendelkezésére kell bocsatani egy kronografot.

Mindegyik sorozatbdl legalabb egy (1) sportolé 18szerét ellendrizni
kell. A felszereléskontrollt végz6 zsiri felligyeli az ellenérizendd
sportoldk kivalasztasat, valamint 0sszegydjti az ellenérizend6 16szert
az alapverseny mindegyik 30 Iévéses része el6tt. A sportoléknak
legalabb 50 db I6szerrel kell rendelkeznilk a verseny mindegyik
részéhez. Egy zs(ritagnak ki kell vennie tiz (10) darabot a sportolo
altal hasznalt 16szerbdl, felcimkézett boritékba kell helyeznie a 16szert,
le kell zarnia a boritékot, és at kell adnia azt az ellenérzést végz6
tisztségviselének. Az adott rész befejezése utan a kivalasztott
sportolonak az ellendrzé pontra kell mennie. A tesztelést végz6
tisztségviseld harom (3) darab |8szert betdlt a tarba, kilévi azokat

a sportold pisztolyaval, és feljegyzi mindegyik I16szer cs6torkolati
sebességét. Ha az atlagsebesség kisebb mint 250,0 m/s, az
ellenérzést meg kell ismételni. Ha a hat (6) I6vés atlagsebessége
kisebb mint 250,0 m/s, a sportoldt ki kell zarni.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF



8.5
8.5.1

8.5.2

8.5.3

8.5.4

8.5.5

8.5.6

8.6
8.6.1

8.6.2

ATHLETES SHOES

Only low-sided shoes that do not cover the ankle bone (below the
medial and lateral malleolus) are permitted. The sole must be flexible
in the entire forward part of the foot;

Athletes may use removeable inner soles or inserts in their shoes, but
any inserts must also be flexible in the forward part of the foot;

An ISSF approved testing device will be used to check sole flexibility;

To demonstrate that shoe soles are flexible, athletes must walk
normally (heeltoe) at all times while on the field of play. A warning will
be given for the first offense, a two-point penalty or disqualification will
be given for subsequent violations;

Shoe Sole Flexibility Measurement Device. The device used to
measure shoe sole flexibility must be capable of accurately measuring
how many degrees the shoe sole bends while bent with a precise
amount of upward pressure; and

Shoe Sole Flexibility Standard. The soles of athletes’ shoes must
bend at least 22.5 degrees when a force of 15 Newton-Meters is
applied to the heel area while the shoe is clamped in the testing
device.

SHOOTING ACCESSORIES
Spotting Telescopes

The use of telescopes not attached to the pistol to locate shots
or judge the wind is permitted in 25m and 50m events only.

Pistol Transport Boxes

Athletes may use pistol transport boxes to take pistols and equipment
to the shooting ranges. During Finals, pistol transport boxes or
equipment bags must not remain on the FOP.

8.5
8.5.1

8.5.2

8.5.3

8.5.4

8.5.5

8.5.6

8.6
8.6.1

8.6.2

A SPORTOLO CIPOJE

Csak olyan alacsony szaru cipd hasznalata megengedett, amely nem
takarja a bokacsontot (a medialis és a lateralis malleolus alatt
végzdadik). A cip6 talpanak hajlékonynak kell lennie a labfej teljes
elulsd részén.

A sportoldk hasznalhatnak kivehet6 talpbélést vagy talpbetétet
a cipében, de minden ilyen betétnek szintén hajlékonynak kell lennie
a labfej ellilsé részén.

A cip6talp hajlékonysaganak ellenérzése az ISSF altal jévahagyott
mérdeszkdzzel torténik.

A cip6talp hajlékonysaganak bemutatasahoz a sportoloknak

a versenypalyan mindig normal modon kell jarniuk (sarokrdl labujjra).
A sportol6 a szabaly elsé megsértésekor figyelmeztetést kap, majd
a szabaly ezt kdveté megsértéseikor kétpontos blntetést vagy
kizarast kell kiszabni.

A cipétalp hajlékonysagat méré eszkoz. A cipdtalp
hajlékonysaganak mérésére hasznalt eszkdznek alkalmasnak kell
lennie annak pontos megmérésére, hogy a cipdtalp hany fokot hajlik
meg a meghatarozott mértékd, felfelé iranyulé nyomassal torténé
hajlitas esetén.

A cipétalp hajlékonysagara vonatkozé eléiras. A sportolo
cipbtalpanak legalabb 22,5 fokkal meg kell hajolnia, amikor

15 Newtonméter erét fejtenek ki a méréeszkdzbe befogott cipd
sarokrészére.

A LOVESZETHEZ HASZNALT TARTOZEKOK
Talalatfigyel6 tavcsd

Kizarélag a 25 m-es és az 50 m-es versenyszamokban hasznalhato
a talalatok megtekintésére és a széljaras megfigyelésére olyan
tavcsd, amely nincs a pisztolyra szerelve.

Pisztolyszallité doboz

A sportolék hasznalhatnak pisztolyszallitd dobozt, hogy a 16térre
vigyék a pisztolyukat és a felszerelésiket. A donték alatt

a pisztolyszallité dobozok és a felszerelés tarolasara hasznalt taskak
nem maradhatnak a versenypalyan.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

10



8.6.3

8.7

8.7.1

8.7.2

"-="—“I w0 ™

A
I

Pistol Support Stands 8.6.3

Athletes may place pistol support stands or boxes on the bench or
table to rest their pistols between shots. The total height of the bench
or table with a support stand or box on it may not exceed 1.00 m (see
Rule 6.4.11.10, maximum bench height is 1.00 m). During Elimination
or Qualification competitions, a pistol transport box (Rule 8.6.2) may
be used as a pistol support stand, provided the total height of the
bench or table plus the box does not exceed 1.00 m. During Finals,

a pistol transport box may not be used as a pistol support stand.

SHOOTING EVENT PROCEDURES AND COMPETITION RULES 8.7

Firing Position 8.7.1

The athlete must stand free, without any artificial or other support, with
both feet and/or shoes completely within the firing point. The pistol
must be held and fired with one (1) hand only. The wrist must be
visibly free of support.

Ready Position 8.7.2

In the 25m Rapid Fire Pistol event, 25m Pistol and 25m Center Fire
Pistol Rapid Fire Stages and 25m Standard Pistol 20 sec. and 10 sec.
series, shooting must start from the READY position (see drawing).

In the READY position, the athlete's arm must point downward at an
angle of not greater than 45 degrees from the vertical. The arm with
the pistol must not be pointed at the ground within the forward edge of
the firing point. After the series begins, the pistol may not rest on the
bench or shooting table. The arm must remain in this position while
waiting either for the appearance of the target or, when EST are used,
for the green light(s) to come on.

Pisztolyallvany

A sportoldk pisztolyallvanyt vagy dobozt helyezhetnek a padra vagy
az asztalra, hogy azon tamasszak meg a pisztolyt a I6vések kdzott.

A pad vagy az asztal és az allvany vagy a doboz egytttes magassaga
nem haladhatja meg az 1,00 m-t (lasd a 6.4.11.10-es szamu szabalyt,
amely szerint a pad maximalis magassaga 1,00 m). A selejtez6 és az
alapverseny alatt a pisztolyszallité doboz (8.6.2-es szamu szabaly)
hasznalhaté pisztolyallvanyként, ha a pad vagy az asztal és a doboz
egyuttes magassaga nem haladja meg az 1,00 m-t. A dénték alatt

a pisztolyszallité doboz nem hasznalhaté pisztolyallvanyként.

A VERSENYSZAMOK LEBONYOLITASA
ES VERSENYSZABALYOK

Lové testhelyzet

A sportolénak szabadon, barmilyen mesterséges vagy mas
megtamasztas nélkul kell alinia ugy, hogy mindkét labfeje és/vagy
cipéje teljes mértékben a I6allason beliil legyen. A pisztolyt csak egy
(1) kézzel lehet tartani és elsutni. A csuklét nem lehet megtamasztani.

»Kész” testhelyzet

A 25 m-es gyorstlizel6 pisztolyos versenyszamban, a 25 m-es
pisztolyos és a 25 m-es kbzponti gyujtasu pisztolyos versenyszam
gyorslévé részében és a 25 m-es standard pisztolyos versenyszam
20 méasodperces és 10 masodperces részében a l6vést a KESZ
testhelyzetbél (lasd az &brat) kell elkezdeni. A KESZ testhelyzetben
a sportold karjanak lefelé kell mutatnia ugy, hogy a karja nem zarhat
be 45 fokosnal nagyobb szoget a fligg6legessel. A pisztolyt tarté kar
nem mutathat a talajra a 16allas eliilsé szélén belll. A sorozat
elkezd6dése utan a pisztoly nem tamaszthaté a padra vagy

a ldvészasztalra. A karnak ebben a helyzetben kell maradnia, amig
a sportolo varja a céltabla megjelenését, illetve elektronikus
talalatjelzd céltabla hasznalata esetén a z6ld fény megjelenését.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

11



8.7.3

8.7.4

> \\
o mediion)
\
| T——

45°

0

-

Ready Position Violations

A READY position violation occurs when an athlete in the 25m Rapid
Fire Pistol event or in the Rapid Fire Stage of the 25m Pistol or 25m
Center Fire Pistol event, or in the 20 second or 10 second stages of
the 25m Standard Pistol event:

a) Raises his arm too soon and this movement becomes part of the
arm lift (continuous motion);

b) Does not lower his arm sufficiently; or

c) Raises his arm above 45 degrees before the light changes or the
targets start to turn.

Procedures for Ready Position Violations
WHEN A READY POSITION VIOLATION OCCURS;

a) The athlete must be warned by a Jury Member and the series must
be recorded and repeated,;

8.7.3

8.7.4

Szabalytalansagok a , kész” testhelyzetben

A 25 m-es gyorstlizel6 pisztolyos versenyszamban, a 25 m-es
pisztolyos és a 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztolyos versenyszam
gyorslovd részében, valamint a 25 m-es standard pisztolyos
versenyszam 20 masodperces és 10 masodperces részében a KESZ
testhelyzetre vonatkozé szabaly megsértésének szamit a kovetkez:

a) A sportol6 tul koran emeli meg a karjat, és ez a mozdulat a kar
felemelésének része lesz (folyamatos mozgas).

b) A sportol6 nem engedi le kell6képpen a karjat.

c) A sportol6 a 45 fokos szog folé emeli a karjat a zdld fény
bekapcsolédasa vagy a céltablak befordulasanak elkezdédése
elétt.

A , kész” testhelyzet szabalytalansaga esetén kdvetendo eljaras
A , KESZ” TESTHELYZET SZABALYTALANSAGA ESETEN:

a) Egy zsUritagnak figyelmeztetnie kell a sportolét, a sorozatot fel kell
jegyezni, és meg kell ismételni.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

12



b) When the series is repeated in the 25m Rapid Fire Pistol event, the
athlete must be credited with the lowest value hit on each target.
In all other 25m events, the athlete must be credited with the five
(5) lowest value hits in the two (2) series (or three (3) series should
a malfunction be involved);

c) If the fault is repeated in the same stage of 30 shots in the 25m
Rapid Fire Pistol event, or in the Rapid Fire Stage of the 25m Pistol
or 25m Center Fire Pistol event, or in the combined 20 second and
10 second stages of the 25m Standard Pistol event, the same
procedure must be applied and the athlete must be penalized by
a deduction of two (2) points from his score; and

d) If a third violation of this Rule occurs, the athlete must be
disqualified.

Pistol Events
See Rule 8.11, PISTOL EVENT TABLE.

Competition Rules
Preparation Time for 25m Events

a) Athletes should report to their Range Section, but must wait to be
called to their firing points;

b) Before the Preparation Time starts, and after any preceding relay
is finished, the CRO will call the athletes to the line. Only on
command, can athletes remove their pistols from their boxes and
handle their pistols;

c) Pre-competition checks by the Jury and Range Officers must be
completed before the Preparation Time starts;

d) Preparation Time begins with the command “PREPARATION
TIME BEGINS NOW.” During the Preparation Time the targets
must be visible, facing the athletes. During the Preparation Time
athletes may handle their pistols, dry fire and carry out holding and
aiming exercises on the firing line; and

b) A 25 m-es gyorstizel§ pisztolyos versenyszamban a sorozat
megismétiése esetén a sportoldnak a legalacsonyabb értéki
talalatot kell beszamitani mindegyik céltablan. Az ésszes tébbi
25 m-es versenyszamban a sportolénak az 6t (5) legalacsonyabb
értéki talalatot kell beszamitani a két (2) sorozatbdl (vagy akadaly
esetén a harom (3) sorozatbdl).

¢) Ha a szabalytalansag megismétlédik ugyanabban a 30 Iovéses
részben a 25 m-es gyorstiizel6 pisztolyos versenyszam, a 25 m-es
pisztolyos és a 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztolyos versenyszam
gyorslové részében, vagy a 25 m-es standard pisztolyos
versenyszam 6sszevont 20 masodperces és 10 masodperces
részében, akkor ugyanezt az eljarast kell alkalmazni, és
bintetésként két (2) pontot le kell vonni a sportolé eredményébdl.

d) Ezen szabaly harmadik alkalommal térténé megsértése esetén
a sportolot ki kell zarni.

Pisztolyos versenyszamok

Lasd a PISZTOLYOS VERSENYSZAMOK TABLAZATAT, 8.11-es
szamu szabaly.

Versenyszabalyok
Felkésziilési id6 a 25 m-es versenyszamokban

a) A sportoloknak jelentkeznitk kell a megfelelé szektorban, de meg
kell varniuk, hogy a I6allasba szdlitsak Sket.

b) A vezet6 versenybird szdlitja I6alldsba a sportoldkat a felkészulési
id6 elkezd8dése elbtt, és az el6z6 sorozat befejezédése utan.
A sportoldk csak vezényszoéra foghatjak meg és vehetik ki
a dobozbdl a pisztolyukat.

c) A zslrinek és a versenybiréknak a felkészilési idd elkezd6dése
el6tt el kell végeznilk a verseny el6tti ellendrzéseket.

d) A felkésziilésiid6 a ,,PREPARATION TIME BEGINS NOW”
(FELKESZULESI IDO KEZDODIK MOST) vezényszd
elhangzasakor kezd8dik el. A felkészulési id6 alatt a céltablaknak
lathatéknak kell lennitk, és a sportoldk felé fordulva kell allniuk.
A felkészuilési id6 alatt a sportoldk el6készithetik a pisztolyukat,
szarazlovéseket adhatnak le, és célra tarthatnak a I6allasban.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

13



8.7.6.2

e)

Preparation Time allowed before the competition starts is as
follows:

v

A
I

25m Standard Pistol 5 minutes
25m Precision Stages 5 minutes
25m Rapid Fire Stages or Events 3 minutes

Specific Rules for 25m Events

a)

b)

c)

d)

In all 25m events, timing must start at the moment the green lights
come on (or the targets begin to face) and stop when the red lights
come on (or the targets begin to turn away); when EST are used,
the green lights are on for the required time +0.1 sec.;

The turning of the targets or the switching of lights may be
controlled by a Target Operator who is located behind the firing
line. His position must not disturb the athlete, but it must be within
the sight and hearing of the Range Officer. The targets may also
be operated by the Range Officer by means of a remote control
system;

“LOAD.” In all 25m Training or Qualification events, only one (1)
magazine or pistol may be loaded with not more than five (5)
cartridges on the command “LOAD.” Nothing else is allowed to be
inserted into the magazine or cylinder;

If an athlete loads his pistol with more cartridges than he is allowed
to load (full series or series completion) or he loads more than one
(1) magazine on any command “LOAD” he must be penalized by
the deduction of two (2) points from his score in that same series;

e) An athlete who fires a shot or shots before the command “LOAD”

must be disqualified; and

ey |

8.7.6.2

e)

A verseny el6tti engedélyezett felkésziilési idok a kovetkez6k:

25 m-es standard pisztoly

5 perc

25 m-es pontlévé részek

5 perc

25 m-es gyorstlizeld pisztolyos részek vagy
versenyszamok

3 perc

A 25 m-es versenyszamokra vonatkozé6 szabalyok

a)

b)

c)

d)

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017
Copyright: ISSF

Az 6sszes 25 m-es versenyszamban akkor kezd6dik az idémérés,
amikor bekapcsolédnak a zdld fények (vagy amikor a céltablak
elkezdenek befordulni), és akkor fejezédik be, amikor
bekapcsolodnak a piros fények (vagy amikor a céltablak
elkezdenek elfordulni). Elektronikus talélatjelzé céltabla hasznalata
esetén a zOld fények a szlikséges ideig és +0,1 masodpercig
vilagitanak.

A céltablak forgatasat vagy a fények kapcsolasat vezérelheti

a I6vonal mogott tartézkodo céltablakezeld. A céltablakezelének

ugy kell elhelyezkednie, hogy ne zavarja a sportol6t, de

a versenybiré 1até- és hallétavolsagan belll legyen. A céltadblakat
a versenybird is mikodtetheti tavvezérlé rendszer hasznalataval.

»~LOAD” (TOLTS). Az dsszes 25 m-es edzés vagy alapverseny
esetében csak egy (1) tarba vagy pisztolyba télthet6 be legfeljebb
ot (5) I16szer a ,,LOAD” (TOLTS) vezényszora. A tarba vagy

a forgétarba semmilyen mas targyat nem lehet behelyezni.

Ha a sportol6 a megengedettnél t6bb 18szert tlt be a pisztolyaba
(teljes sorozat vagy sorozat befejezése esetén), vagy ha egynél (1)
tobb tarat tolt be barmelyik ,,LOAD” (TOLTS) vezényszora, akkor
az adott sorozatanak eredményébdl két (2) pontot kell levonni
bintetéskeént.

Ha a sportol6 a ,,LOAD” (TOLTS) vezényszo elétt ad le lovést
vagy ldvéseket, akkor a sportolét ki kell zarni.

14




8.7.6.3

"-="—“. w0

A
I

f) “UNLOAD.” In all events, after the series or stage has been
completed, the command “UNLOAD” must be given. In any case,
immediately upon completing a series (unless there is a pistol
malfunction), or when ordered, the athlete must unload the pistol.

Specific Rules for the 25m Rapid Fire Pistol Qualification Event

a) The eventis 60 competition shots divided into two (2) stages of
30 shots each. Each stage includes six (6) series of five (5) shots
each, two (2) series in eight (8) seconds, two (2) series in six
(6) seconds and two (2) series in four (4) seconds. In each series,
one (1) shot is fired at each of the five (5) targets within the
specified time limit for the series;

b) Before the beginning of each stage, the athlete may fire one (1)
Sighting series of five (5) shots in eight (8) seconds;

c¢) All shooting (Sighting and MATCH firing series) is by command.
Both athletes in the same Range Section must fire at the same
time, but organizers may have more than one (1) Range Section to
fire simultaneously under centralized commands;

d) If a pistol of any of the athletes firing together has a malfunction,
the malfunction series must be re-fired by those concerned in the
same time stage with the following regular series. The final series
of this stage will be fired immediately after all other athletes firing
together have completed this time stage. Each Range Section may
operate independently;

e) Before the Range Officer gives the command “LOAD,” he must
call out the series time (i.e. “eight second series,” “six second
series,” etc.), or the series time must be indicated in some manner
such as using a numbered sign of sufficient size to be visible to the
athlete. When the Range Officer gives the command “LOAD,”
athletes must prepare themselves for their series within one (1)
minute;

f)  When one (1) minute has expired, the Range Officer will give the
command:

8.7.6.3

f) ,,UNLOAD?” (URITS). Az ésszes versenyszamban a sorozat vagy
a rész befejezése utan az ,,UNLOAD” (URITS) vezényszét kell
kiadni. A sportolénak minden esetben kozvetlendl a sorozat
befejezése utan (kivéve az akadalyt) vagy az erre vonatkoz6
utasitas esetén ki kell Uritenie a pisztolyat.

A 25 m-es gyorstiizel6 pisztolyos alapversenyre vonatkozé
szabalyok

a) A versenyszam 60 Iovésbdl all, és két (2) 30 I6véses részre van
felosztva. Mindkét rész hat (6) db 6t (5) Iovéses sorozatbdl all: két
(2) db nyolc (8) masodperces, két (2) db hat (6) masodperces és
két (2) db négy (4) masodperces sorozatbdl. Mindegyik sorozatban
egy (1) lI6vést kell 16ni mind az 6t (5) céltablara a sorozatok
meghatarozott id6keretén bellil.

b) Mindkét rész elkezdése el6tt a sportold egy (1) 6tidvéses (5)
prébasorozatot adhat le nyolc (8) masodperc alatt.

c) Minden I&vést (a probalévéseket és az ERTEKELT sorozatokat)
vezényszora kell leadni. Az azonos szektorban |évé két
sportoldnak egyszerre kell I6nie, de a rendez6k egynél (1) tébb
szektort is kijellhetnek a I6téren, amelyekben a sportoldk
egyszerre I6nek kézpontilag kiadott vezényszora.

d) Ha az egyszerre 16v6 sportolok kozul barkinél fegyverakadaly
fordul el6, az adott id6tartamu részben 16vé érintett sportoldknak
ujbal le kell 16nilk az adott sorozatot a kovetkezé normal
sorozatokkal. Ezen rész utolsé sorozatat kdzvetlendl azutan kell
lel6ni, hogy az egyszerre I6v6 tdbbi sportold befejezte az adott
id6étartamu részt. Az egyes szektorok miikddhetnek egymastol
fuggetlendl.

e) Mielétt a versenybiré kiadja a ,,LOAD” (TOLTS) vezényszot, be
kell jelentenie a sorozat id6tartamat (példaul: ,,eight second
series”, ,,six second series” (nyolc masodperces sorozat, hat
masodperces sorozat) stb.), vagy valamilyen médon jeleznie kell
a sorozatok id6tartamat, példaul a megfelel§ szamot tartalmazé
tabla felmutatasaval, amely olyan méretii, hogy lathaté legyen
a sportolé szamara. Amikor a versenybir6 kiadja a ,,LOAD”
(TOLTS) vezényszébt, a sportoloknak egy (1) percen belill fel kell
készilnilk a sorozatra.

f) Az egy (1) perc eltelte utan a versenybird kiadja a kdvetkez6
vezényszot:

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

15



"-="—“I w0

A
I

“ATTENTION”

The red lights must be switched on (if paper
targets are used, they must be turned to the
edge-on position) and the athletes must bring
their pistols to the READY position.

+0.1 sec.

face the athletes.

When EST are used, the red lights will be
switched on. After a delay of 7 sec. +/- 0.1 sec.
the green lights will come on for the required time

When paper targets are used, the targets will be
turned to the edge-on position. After a delay of
7 sec. (+/- 0.1 sec.), the targets will be turned to

g) Before each series, the athlete must lower his arm and adopt the

h)

READY position;

The green lights come on (if paper targets are used, the targets

turn to face the athletes) seven (7) seconds +/- 0.1 sec. after the

command “ATTENTION;”

Pistols may be raised the moment the green lights come on (or the

targets begin to face);

The athlete should fire five (5) shots during each series;

A series is considered as having started after the command

“ATTENTION”; every shot fired after that must be counted as

a MATCH shot;

After the firing of each series, there should be a pause of at least

one (1) minute before the next command “LOAD;” and

m) There should be a minimum of 30 min., or longer if the program
permits, between the scheduled start times for relays; the
published start time for successive relays should be adequate to

allow for these relays to start at the published time.

LATTENTION”
(FIGYELEM)

Be kell kapcsolni a piros fényeket (papir céltablak
haszndlata esetén a céltablakat elfordult
helyzetbe, éliikkel a sportoldk felé kell allitani),

a sportoloknak pedig KESZ helyzetbe kell
emelnidk a pisztolyukat.

Elektronikus talalatjelz6 céltédbla hasznalata
esetén bekapcsolddnak a piros fények.

7 masodperc +/- 0,1 masodperc eltelte utan
bekapcsoldédnak a zdld fények az adott
id6tartamra és +0,1 masodpercre.

Papir céltablak hasznalata esetén a céltablak
elfordulnak, és élikkel allnak a sportolok felé.
A céltablak 7 masodperc (+/- 0,1 masodperc)
eltelte utan befordulnak a sportoldk felé.

g) A sportolonak mindegyik sorozat el6tt le kell engednie a karjat, és
fel kell vennie a KESZ helyzetet.

h) Az ,ATTENTION” (FIGYELEM) vezényszé utan 7 masodperccel
+/- 0,1 masodperccel bekapcsolédnak a zold fények (papir
céltablak hasznalata esetén a céltablak befordulnak a sportoldk

felg).

i) A sportolok a zold fények bekapcsolédasakor (vagy a céltdblak
befordulasdnak elkezd6désekor) emelhetik fel a pisztolyukat.

j) A sportoldknak 6t (5) I6vést kell leadniuk mindegyik sorozatban.

k) A sorozat az ,,ATTENTION” (FIGYELEM) vezényszé elhangzasat
kovetéen elkezdettnek tekintendd. A vezenyszo elhangzasa utan
leadott 6sszes 16vés ERTEKELT l6vésnek szamit.

) Mindegyik Gtloveses sorozat befejezeése utan legalabb egy (1) perc
szinetet kell tartani a kovetkez6 ,,LOAD” (TOLTS) vezényszd

kiadasaig.

m) A verseny sorozatainak beltemezett kezdd idépontjai k6zott
legalabb 30 percnek vagy hosszabb idének kell lennie, ha
a program lehetévé teszi. A kovetkez6 sorozatok kozzétett kezdési
idépontjat ugy kell meghatarozni, hogy a sorozatok
elkezdédhessenek a kdzzétett idépontban.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

16




8.7.6.4 Specific Rules for 25m Pistol and 25m Center Fire Pistol

The program for each event is 60 MATCH shots divided into two (2)
stages of 30 shots each:

"-="—“I w0 ™

A
I

8.7.6.4 A 25 m-es pisztolyra és a 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztolyra
vonatkozé szabalyok

Mindegyik versenyszam 60 ERTEKELT I6vésbél all, és két (2)
30 lovéses részre van felosztva.

Stage Number of Time limit for each
series and sighting or MATCH
shots series

Precision Stage six (6) series of five | five (5) minutes
(5) shots

Rapid Fire Stage | six (6) series of five | see below
(5) shots

Rész Sorozatok L6idé mindegyik
és lovések _probasorozatban és
szama ERTEKELT sorozatban
Pontldvd rész Hat (6) sorozat, Ot (5) perc
ot (5) Iovés
sorozatonként
Gyorslové rész | Hat (6) sorozat, Lasd alabb
ot (5) Iovés
sorozatonként

a) Before the beginning of each stage, the athlete may fire one (1)
Sighting series of five (5) shots;

b) The Range Officer must give the command “LOAD” BEFORE
EACH SERIES; after the command “LOAD,” the athlete must
prepare himself within one (1) minute with the correct number of
cartridges;

a) Mindkét rész elkezdése elétt a sportolo egy (1) 6tlovéses (5)
probasorozatot adhat le nyolc (8) masodperc alatt.

b) A versenybironak MINDEN SOROZAT ELOTT ki kell adnia
a ,,LOAD” (TOLTS) vezényszot. A ,,LOAD” (TOLTS) vezényszo
elhangzasa utan a sportolonak egy (1) percen belll fel kell
készilnie a megfelel6 szdmu I8szer betdltésével.

c) After the command “UNLOAD?” is given at the end of a sighting or c) A probasorozatok és az ERTEKELT sorozatok végén az
MATCH series, there must be a pause of one (1) minute before the »UNLOAD” (URITS) vezényszo kiadasa utan a versenybirénak
Range Officer gives the command “LOAD” to start the next series; egy (1) perc szlinetet kell tartania, mielétt kiadja a kdvetkez6

d) Firing will begin on the appropriate command or signal;

e) All athletes must complete the Precision Stage before the Rapid
Fire Stage may begin;

sorozat elkezdésére vonatkozo6 ,,LOAD” (TOLTS) vezényszot.
d) Aldvések a megfeleld vezényszora vagy jelzésre kezdhetdk el.

e) Minden sportolonak be kell fejeznie a pontlové részt, a gyorslévd
rész csak ezt kdvetéen kezdédhet el.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF 17



"L‘—“I w0 ™

A
I

f) During each series in the Rapid Fire Stage, the target is shown five f) A gyorslové rész mindegyik sorozataban a céltabla 6t (5)

(5) times for 3.0 sec. +0.0 — 0.2 sec. or, when EST are used, the
green lights come on for 3.1 sec. for each shot; the time between
each appearance (the edge-on position) or, when EST are used,
when the red lights are on, must be seven (7) sec. £ 0.1 second;
one (1) shot only will be fired during each appearance of the target;
when EST are used, the green light must go off after 3.1 sec., but
the target must continue to record a valid shot for an additional

0.2 sec. “after time” in accordance with Rule 6.4.13;

g) All athletes will fire the Sighting series as well as all MATCH series

at the same time and on the same commands:

alkalommal jelenik meg 3,0 masodperc +0,0-0,2 masodperc ideig,
illetve elektronikus talalatjelz6 céltabla hasznalata esetén a zdld
fény 3,1 masodpercig vilagit minden I6vésnél. A céltabla minden
megjelenése kozotti idd (elfordult helyzet), illetve elektronikus
talalatjelz6 céltabla hasznéalata esetén a piros fény vilagitasi ideje
hét (7) méasodperc £0,1 masodperc. A céltdbla minden
megjelenésekor csak egy (1) Iovés adhato le. Elektronikus
talalatjelz6 céltabla hasznalata esetén a zold fénynek ki kell
kapcsolddnia 3,1 masodperc eltelte utan, de a céltablanak tovabbi
0,2 masodperces rahagyasi ideig rogzitenie kell az érvényes I6vést
a 6.4.13-as szamu szabalynak megfeleléen.

Minden sportolonak azonos idGben és ugyanarra a vezényszora
kell I6nie a probasorozatot és az 6sszes ERTEKELT sorozatot:

“FOR THE
SIGHTING SERIES -
LOAD”

All athletes load within a time of one (1)
minute.

,FOR THE SIGHTING
SERIES — LOAD”
(PROBASOROZATHOZ
TOLTS)

Minden sportolénak egy (1) percen
belll toltenie kell.

“FOR THE
FIRST/NEXT
COMPETITION
SERIES — LOAD”

All athletes load within a time of one (1)
minute.

»FOR THE FIRST/NEXT
COMPETITION

SERIES - LOAD”

(AZ ELSO/KOVETKEZO
ERTEKELT
SOROZATHOZ TOLTS)

Minden sportolonak egy (1) percen
belll toltenie kell.

“ATTENTION”

When EST are used, the red lights will be
switched on. After a delay of 7 sec.

10.1 sec. the green lights will come on.
When paper targets are used, the targets
will be turned to the edge-on position. After
a delay of 7 sec. 0.1 sec., the targets will
be turned to face the athletes.

L ATTENTION”
(FIGYELEM)

Elektronikus talalatjelzd céltabla
hasznalata esetén bekapcsolédnak

a piros fények. 7 masodperc

+0,1 masodperc utan bekapcsolédnak
a zold fények.

Papir céltablak hasznalata esetén

a céltablak elfordulnak, és élikkel
allnak a sportoldk felé. A céltablak

7 masodperc 0,1 masodperc eltelte
utan befordulnak a sportolok felé.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017
Copyright: ISSF

18




8.7.6.5

h) Before each shot the athlete must lower his arm and adopt the
READY position;

"-="—“I w0

A
I

i) The pistol must not rest on the bench, or shooting table, during the

series; and

j) A series is considered as having started from the moment the red
light is switched on, or the targets turn away from the athlete after

the command “ATTENTION,” every shot fired after that must be
counted as a MATCH shot.

Specific Rules for the 25m Standard Pistol Event

The event program is 60 MATCH shots divided into 3 stages of
20 shots each. Each stage consists of 4 series of 5 shots:

Stage Number of series and shots Time limit for
each series
1 four (4) series of five (5) shots 150 sec.
2 four (4) series of five (5) shots 20 sec.
3 four (4) series of five (5) shots 10 sec.

a) Before the beginning of MATCH firing, the athlete may fire one (1)
Sighting series of five (5) shots within a time limit of 150 seconds;

b) Before the Range Officer gives the command “LOAD,” he must

call out the series time (such as 150 sec. series, or 20 sec. series
etc.), or the series time must be indicated in some manner such as
using a numbered sign of sufficient size to be visible to the athlete;

¢) When the Range Officer gives the command “LOAD,” the athlete

must prepare himself immediately for the series within one (1)
minute;

8.7.6.5

h) A sportolénak mindegyik I6vés el6tt le kell engednie a karjat, és fel

kell vennie a KESZ helyzetet.

i) Sorozat kdzben a pisztoly nem tamaszthaté meg a |6vészpadon
vagy a lévészasztalon.

i) Asorozat az ,ATTENTION” (FIGYELEM) vezénysz6 elhangzasa

utan a piros fények bekapcsoldédasanak vagy a céltablak
elfordulasanak pillanatatdl tekintendd elkezdettnek, és az ezt
kovetben leadott minden I6vés ERTEKELT I6vésnek szamit.

A 25 m-es standard pisztolyos versenyszamra vonatkozé
szabalyok

A versenyszam programja 60 ERTEKELT lévés, amely harom,

egyenként 20 I6vésbdl allé részre van felosztva. Mindegyik rész 4 db

5 l6véses sorozatot tartalmaz:

Rész Sorozatok és lovések Sorozatok idétartama
szama

1 Négy (4) sorozat, 6t (5) I6vés | 150 masodperc
sorozatonként

2 Négy (4) sorozat, 6t (5) I6vés | 20 masodperc
sorozatonként

3 Négy (4) sorozat, 6t (5) I6vés | 10 masodperc
sorozatonként

a) Az ERTEKELT lévések elkezdése elétt a sportold egy (1)
Otlévéses (5) prébasorozatot adhat le 150 masodperc alatt.

b) Mielétt a versenybiro kiadja a ,,LOAD” (TOLTS) vezényszét, be
kell jelentenie a sorozat id6tartamat (példaul: 150 masodperces
sorozat vagy 20 masodperces sorozat stb.), vagy valamilyen
modon jeleznie kell a sorozatok idétartamat, példaul a megfelel®

szamot tartalmazo tabla felmutatasaval, amely olyan méret(, hogy

lathato legyen a sportold szamara.

c) Amikor a versenybiré kiadja a ,,LOAD” (TOLTS) vezényszot,
a sportolonak egy (1) percen bellil fel kell késziilnie a sorozatra.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

19




d) When one (1) minute has expired, the Range Officer will give the
command:

d) Az egy (1) perc eltelte utédn a versenybirod kiadja a kévetkezd
vezényszot:

“ATTENTION” | When EST are used, the red lights will be
switched on. After a delay of 7 sec. 0.1 the
green lights will come on.

When paper targets are used, the targets will
be turned to the edge-on position. After a
delay of 7 sec. 0.1, the targets will be turned
to face the athletes.

»ATTENTION” | Elektronikus talalatjelzd céltabla hasznalata
(FIGYELEM) esetén bekapcsolédnak a piros fények.

7 masodperc +0,1 masodperc utan
bekapcsoldédnak a zdld fények.

Papir céltablak hasznalata esetén a céltablak
elfordulnak, és éliikkel allnak a sportoldk felé.
A céltablak 7 masodperc +0,1 masodperc
eltelte utan befordulnak a sportoldk felé.

e) Before each series, except in the 150 sec. series, the athlete must
lower his arm and adopt the READY position;

f) A series is considered as having started from the moment the red
light is switched on, or the targets turn away from the athlete after
the command “ATTENTION,” every shot fired after that must be
counted as a MATCH shot;

g) When it is necessary to conduct the event in two parts, each part
must consist of:

e) A sportolonak a 150 masodperces sorozat kivételével mindegyik
sorozat el6tt le kell engednie a karjat, és fel kell vennie a KESZ
helyzetet.

f) A sorozat az ,,ATTENTION” (FIGYELEM) vezénysz6 elhangzasa
utan a piros fények bekapcsolédasanak vagy a céltablak
elfordulasanak pillanatatél tekintend6 elkezdettnek, és az ezt
kévetéen leadott minden 16vés ERTEKELT Idvésnek szamit.

g) Ha a versenyszamot két részben kell lebonyolitani, akkor mindkét
résznek a kovetkezdkbdl kell allnia:

Stage | Number of series and shots Time limit for each
series
1 two (2) series of five (5) shots | 150 sec.
2 two (2) series of five (5) shots | 20 sec.
3 two (2) series of five (5) shots | 10 sec.

Rész Sorozatok és lIovések szama | Sorozatok id6tartama
1 Két (2) sorozat, 6t (5) I6vés 150 masodperc
sorozatonként
2 Két (2) sorozat, 6t (5) I6vés 20 masodperc
sorozatonként
3 Két (2) sorozat, 6t (5) I6vés 10 masodperc
sorozatonként

h) Before the beginning of each part of the event, the athlete may fire
one (1) sighting series of five (5) shots within a time limit of
150 sec.

h) A versenyszam mindkét részének elkezdése el6tt a sportold
egy (1) otiévéses (5) prébasorozatot adhat le 150 masodperc alatt.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

20




8.8
8.8.1

8.8.2
8.8.2.1

=T L

A
I

INTERRUPTIONS AND IRREGULARITIES

Interruptions in 25m Events and Stages

8.8
8.8.1

If shooting is interrupted for safety or technical reasons (without being
the fault of the athlete):

a) If the elapsed time is more than 15 min., the Jury must allow one
(1) extra sighting series of five (5) shots;

b) In the 25m Rapid Fire Pistol and in the 25m Standard Pistol event,
if the series is interrupted it must be annulled and repeated. The
repeated series must be recorded and credited to the athlete;

¢) Inthe 25m Pistol and the 25m Center Fire Pistol events, the
interrupted series must be completed. The completed series must
be recorded and credited to the athlete; and

d) Inthe Precision Stage the time limit is one (1) minute for every shot
to be fired to complete the series.

8.8.2
8.8.2.1

Irregular Shots in 25m Events and Stages
Too Many Competition Shots Fired (25m)

If an athlete fires more MATCH shots on a target than the PISTOL
EVENT TABLE (Rule 8.11) specifies, or more than one (1) shot at
one (1) appearance of the target in a Rapid Fire Pistol Series, the
highest value hit(s) must be disregarded from the score of that target;

a) Two (2) points must also be deducted from the score of that series
for each extra shot fired in the series;

b) This penalty is in addition to the penalty of two (2) points that may
be imposed when an athlete loads more than the authorized
number of cartridges; and

c) Two (2) points must be deducted on every occasion if two (2) shots
are fired during a single exposure of the target in the Rapid Fire
stages of the 25m Pistol and the 25m Center Fire Pistol events.

MEGSZAKITASOK ES SZABALYTALAN LOVESEK
Megszakitasok a 25 m-es versenyszamokban és részekben

A l6vések biztonsagi vagy technikai okokbdl (nem a sportold
hibajabdl) torténé megszakitasa esetén:

a) Ha 15 percnél tobb id6 telik el, akkor a zslrinek egy (1) tovabbi
otlovéses (5) prébasorozatot kell engedélyeznie.

b) A 25 m-es gyorstiizeld pisztolyos és a 25 m-es standard pisztolyos
versenyszamban a sorozat megszakitasa esetén a sorozatot
toroini kell és meg kell ismételni. A megismételt sorozatot kell
feliegyezni és beszamitani a sportold eredményébe.

c) A 25 m-es pisztolyos és a 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztolyos
versenyszamban a megszakitott sorozatot be kell fejezni.
A befejezett sorozatot kell feliegyezni és beszamitani a sportol6
eredményébe.

d) A pontlové részben a 16id6 egy (1) perc a sorozat befejezéséhez
szlkséges minden I6vés esetében.

Szabalytalan I6vések a 25 m-es versenyszamokban és részekben
Tul sok értékelt I16vés (25 m)

Ha a sportol6 a PISZTOLYOS VERSENYSZAMOK
TABLAZATABAN (8.11-es szamU szabaly) megadottnal tébb
ERTEKELT Iévést ad le egy céltablara, vagy gyorstiizeld pisztolyos
sorozatban egynél (1) tdbb I6vést ad le a céltabla egy (1)
megjelenésekor, akkor az adott céltabla esetében a legmagasabb
erték talalatot vagy talalatokat figyelmen kivul kell hagyni az
eredmény kiszamitasakor.

a) Két (2) pontot le kell vonni az adott sorozat eredményébél
a sorozatban leadott minden tébbletlévés utan.

b) Ezt a blntetést azon két (2) pontos biintetés mellett kell
alkalmazni, amelyet abban az esetben kap a sportold, ha
a megengedettnél tdbb |6szert t6lt be.

c) Két (2) pontot kell levonni minden alkalommal, amikor a sportolé
két (2) I6vést ad le a céltabla egy megjelenésekor a 25 m-es
pisztolyos versenyszam és a 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztolyos
versenyszam gyorslové részében.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

21



8.8.2.2

8.8.2.3

8.8.24

=T L

A
I

Too Many Sighting Shots Fired (25m) 8.8.2.2

If an athlete fires more Sighting shots than are provided for in the
PISTOL EVENT TABLE (Rule 8.11, or are approved by the Range
Officer or Jury, he must be penalized by the deduction of two (2)
points from the first series of his MATCH score for each excessive
sighting shot fired. This penalty is in addition to the penalty of two (2)
points that may be imposed when an athlete loads more than the
authorized number of cartridges.

Early Or Late Shots (25m)

a) Any shot(s) fired accidentally after the command “LOAD,” but
before the start of a MATCH series, must not be counted in the
competition and two (2) points must be deducted from the following
series. This penalty must not apply in the Sighting series. The
athlete who fired accidentally must not continue, but must wait until
the other athletes finish that series and then report this to the
Range Officer as if he had a malfunction. The Range Officer will
then permit him to continue and repeat the series in the same time
stage with the following regular series. The final series of the stage
will be fired immediately after all athletes have completed that time
stage. If this procedure is not followed and the athlete continues
the original series, the accidentally fired shot will be scored as a
miss (zero); and

8.8.2.3

b) In a Precision Stage, if a shot(s) is fired after the command or
signal “STOP,” that shot must be counted as a miss. If the shot(s)
cannot be identified the highest value hit(s) must be deducted from
the score of that target and scored as miss(es).

Crossfires on Sighting Targets (25m) 8.8.2.4

If an athlete fires a Sighting shot on the sighting target of another
athlete, he must not be allowed to repeat the shot, but will not be
penalized. If it cannot be established clearly and quickly which hit(s)
belong to whom, the athlete who is not at fault has the right to repeat
the sighting shot(s).

Tul sok prébaldvés (25 m)

Ha a sportol6 a PISZTOLYOS VERSENYSZAMOK
TABLAZATABAN (8.11-es szamu szabaly) megadottnal, illetve

a versenybird vagy a zsdri altal engedélyezettnél tébb prébaldvést
ad le, minden tébbletként 16tt prébaldvése utén két (2) pontot kel
levonni biintetésként az els6 ERTEKELT sorozatanak eredményébdl.
Ezt a biintetést azon két (2) pontos blintetés mellett kell alkalmazni,
amelyet abban az esetben kap a sportold, ha a megengedettnél tébb
I6szert tolt be.

Koran vagy késon leadott Iovések (25 m)

a) A ,LOAD” (TOLTS) vezényszé elhangzasa utan, de az
ERTEKELT sorozat elkezdése elétt véletleniil leadott I16vés nem
szamitando be a versenybe, és két (2) pontot le kell vonni utana
a kovetkezd sorozatbdl. Ez a blntetés a prébasorozatban nem
alkalmazando. A véletlen I6vést leadd sportolé nem folytathatja
a sorozatot, hanem meg kell varnia, hogy a tébbi sportol6
befejezze az adott sorozatot, majd jeleznie kell a versenybirénak,
mintha akadalya lett volna. A versenybiré ekkor engedélyezi, hogy
folytassa a versenyt, és megismételje a sorozatot a kovetkez6
normal sorozat I6ideje szerint. Az adott rész utolsé sorozatat
kézvetlendl azutan kell lelénie, hogy a tobbi sportold befejezte az
adott részt. Ha az eljaras nem igy toérténik, és a sportol6 folytatja
az eredeti sorozatot, akkor a véletlenul leadott I6vést hibaként
(nulla) kell értékelni.

b) A pontlové részben a ,,STOP” (STOP) vezényszd vagy jelzés utan
leadott I6vést hibaként kell értékelni. Ha nem lehet azonositani ezt
a lovést (vagy ezeket a I6véseket), akkor a legnagyobb értéki
talalatot (vagy talalatokat) kell levonni és hibaként értékelni az
adott céltabla esetében.

Atlévések a prébatablakon (25 m)

Ha a sportolé egy masik sportolé probatéablajara ad le probaldvést,
akkor nem ismételheti meg a prébalévést, de buintetést nem kap.
Ha nem lehet egyértelmiien és gyorsan megallapitani, hogy melyik
taldlat melyik sportoléhoz tartozik, akkor a vétlen sportolonak
lehet8sége van a probalévés megismétiésére.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

22



"-="—“I w0 ™

A
I

8.8.3 Incorrect Range Commands (25m) 8.8.3 Helytelen vezényszavak (25 m)

a) If, because of an incorrect command and/or action by a Range
Officer, the athlete is not ready to fire when the signal to fire is
given, he must hold his pistol pointing down range and raise his
free hand, and immediately after the series report this to a Range
Officer or Jury Member; and

b) If the claim is considered justified, the athlete must be allowed to
fire the series; or

c) If the claim is considered not justified, the athlete may fire the
series, but must be penalized by the deduction of two (2) points
from the score of that series; or

d) If the athlete has fired a shot after the incorrect command and/or
action, the protest must not be accepted.

Disturbances

Should an athlete consider that he was disturbed while firing a shot,
he must hold his pistol pointing down range and immediately inform
the Range Officer or Jury Member by raising his free hand. He must
not disturb other athletes.

IF THE CLAIM IS CONSIDERED JUSTIFIED:

a) The series (25m Rapid Fire Pistol, 25m Standard Pistol), must be
annulled and the athlete may repeat the series; and

b) The shot (25m Pistol and 25m Center Fire Pistol) must be annulled

and the athlete may repeat the shot and complete the series.

IF THE CLAIM IS CONSIDERED UNJUSTIFIED:

a) If the athlete has finished his series, the shot or series must be
credited to the athlete;

b) If the athlete has not finished his series due to the claimed

disturbance, the athlete may repeat or complete the series. Scoring

and penalties are as follows;

¢) Inthe 25m Rapid Fire Pistol Event the series may be repeated
and the score must be recorded as the total of the lowest value hit
on each target;

a) Ha a versenybird helytelen vezényszava és/vagy intézkedése miatt
a sportolo a jelzés kiadasakor nem all készen a IGvésre,
a pisztolyat I6iranyban kell tartania, fel kell emelnie a szabad kezét,
és kozvetlentl a sorozat utan jeleznie kell ezt a versenybirénak
vagy egy zsiritagnak.

b) Ha a bejelentés indokolt, akkor a sportolé6 szamara engedélyezni
kell a sorozat lelovését.

¢) Ha a bejelentés nem indokolt, akkor a sportol6 leléheti a sorozatot,
de bintetésként két (2) pontot le kell vonni az adott sorozatabdl.

d) Ha a sportolé I6vést adott le a helytelen vezényszé és/vagy
intézkedés utan, a kifogas nem fogadhato el.

Zavarasok

Ha a sportol6 ugy véli, hogy l6vés kdzben megzavartak, I6iranyban
kell tartania a pisztolyat, és a szabad kezének felemelésével
haladéktalanul tajékoztatnia kell errél a versenybirét vagy egy
zs(ritagot. A tdbbi sportol6t nem zavarhatja ezzel.

HA A BEJELENTES INDOKOLT:

a) A sorozatot (25 m-es gyorstizel§ pisztoly, 25 m-es standard
pisztoly) t6rdini kell, és a sportolé megismételheti a sorozatot.

b) Aldvést (25 m-es pisztoly és 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly)
tordlni kell, és a sportolé megismételheti a I6vést, és befejezheti
a sorozatot.

HA A BEJELENTES NEM INDOKOLT:

a) Ha a sportolé befejezte a sorozatat, a |I6vést vagy a sorozatot be
kell szamitani az eredményébe.

b) Ha a sportolé nem fejezte be a sorozatat a bejelentett zavaras
miatt, akkor megismételheti vagy befejezheti a sorozatot.
Az értékelés és a biintetések kiszabasa a kdvetkez&képpen
torténik:

c) A 25 m-es gyorstiizel6 pisztolyos versenyszamban a sorozat
megismételhetd, és az eredménybe az egyes céltablakon talalhato
legalacsonyabb érték( talalatok dsszegét kell beszamitani.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

23



d) Inthe 25m Standard Pistol Event the series may be repeated and
the score must be recorded as the total of the five (5) lowest value
hits on the target;

e) Inthe 25m Pistol and 25m Center Fire Pistol Events the series
may be completed and the score must be recorded;

f) Two (2) points must also be deducted from the score of the
repeated or completed series; and

g) In any repeated series, all five (5) shots must be fired at the target.
Any shot(s) not fired or not hitting the target must be scored as
a miss(es).

Timing Irregularity Claims

If an athlete considers that the time elapsed between the command
specified in the Rules and the green light coming on or the facing of
the targets was too fast or too slow, and therefore not according to the
time specified in the Rules, he must hold his pistol pointing down
range and immediately inform a Range Officer or Jury Member by
raising his free hand. He must not disturb other athletes.

a) Ifitis found that his claim is justified, he may begin the series
again; or

b) If his claim is found not justified, he may fire the series, but a two
(2) point penalty must be deducted from the score of that series;
and

c) Once the athlete has fired the first shot in the series, such
a claim must not be accepted.

If an athlete considers that the time of the series was too short, he
may inform a Range Officer immediately after finishing the series.

a) The Range Officer and/or Jury must verify the timing of the
mechanism; and

b) If it is confirmed that there has been an error, the protesting
athlete’s series must be annulled and repeated; or

c) If the claim is considered not justified, the result of the series must
be credited to the athlete and recorded.

d) A 25 m-es standard pisztolyos versenyszamban a sorozat
megismételhetd, és az eredménybe a céltablan talalhato 6t (5)
legalacsonyabb értéki talalat 6sszegét kell beszamitani.

e) A 25 m-es pisztolyos és a 25 m-es kozponti gyujtasu
pisztolyos versenyszamban a sorozat befejezhet6, és az
eredményt fel kell jegyezni.

f) A megismételt vagy a befejezett sorozat eredményébdl két (2)
pontot le kell vonni.

g) Minden megismételt sorozat esetében mind az 6t (5) I6vést le kell
adni a céltablara. A le nem adott I6vések vagy a céltablat nem éré
I6vések hibanak tekintenddk.

Szabalytalan idéméréssel kapcsolatos bejelentések

Ha a sportol6 agy véli, hogy a szabalyzatban megadott vezényszé és
a z6ld fény bekapcsolddasa vagy a céltablak befordulasa koézétt eltelt
id6 tul révid vagy tul hosszu volt, és ezért nem felelt meg

a szabalyzatban meghatarozott idének, akkor I6iranyban kell tartania
a pisztolyat, és a szabad kezének felemelésével haladéktalanul
jeleznie kell ezt a versenybirdnak vagy egy zs(ritagnak. A tdbbi
sportolét nem zavarhatja ezzel.

a) Ha a bejelentés indokolt, a sportolé ujbdl elkezdheti a sorozatot.

b) Ha a bejelentés nem indokolt, a sportolé leadhatja a sorozat
I6véseit, de blintetésként két (2) pontot kell levonni az adott
sorozat eredményébdl.

¢) Ha a sportol6 leadta a sorozat elsd 16vését, az ilyen bejelentés
nem fogadhato el.

Ha a sportol6 ugy véli, hogy a sorozat I6ideje tal révid volt,
kozvetlenil a sorozat befejezése utan jelezheti ezt a versenybirdnak.

a) A versenybironak és/vagy a zsiritagnak ellendriznie kell
a berendezés iddzitését.

b) Ha az ellenérzés soran bebizonyosodik, hogy hiba tértént, az ezt
bejelentd sportold sorozatat térdini kell, és meg kell ismételni.

c) Ha a bejelentés nem indokolt, akkor a sorozatot be kell szamitani
a sportol6 eredményébe, és fel kell jegyezni.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

24



8.9
8.9.1

8.9.2

MALFUNCTIONS IN 25M EVENTS

Malfunctions during a sighting series may not be claimed, however, an
athlete may clear the malfunction and continue to shoot the unfired
shots within the specified time for the sighting series for that event.
Only one (1) malfunction (either ALLOWABLE or NON-ALLOWABLE)
may be claimed during each MATCH stage(s) of a 25m Pistol event
as follows:

a) Once in each 30 shot stage of the 25m Rapid Fire Pistol,
25m Pistol and 25m Center Fire Pistol events;

b) Once in the 150 sec. stage and once in the combined twenty
(20) sec. and ten (10) sec. stages of the 25m Standard Pistol
event;

¢) The appropriate Malfunction Form (RFPM or STDP) must be used
to score repeated malfunction series. Malfunction Forms are found
in the General Technical Rules, Rule 6.18.

d) Malfunctions (ALLOWABLE or NON-ALLOWABLE) in 25m Finals
will be decided according to 6.17.4 m) or 6.17.5 I).

Repairing or Replacing a Broken Gun

Should a pistol break or cease to function, the athlete is allowed to
repair or replace the pistol. In all cases, the Chief Range Officer must
confirm that the pistol cannot function safely and the Jury must be
informed.

a) An athlete is allowed a maximum of 15 min. to repair or replace
a pistol in order to resume the competition;

b) If the repair is likely to take more than 15 min., the athlete, at his
request, may be granted more time by the Jury;

c) If extra repair time is granted, he will complete the competition at
a time and place determined by the Jury or he may continue to fire
with another pistol of the same type of mechanism (semiautomatic
or revolver) and of the same caliber; and

8.9
8.9.1

8.9.2

AKADALYOK A 25 M-ES VERSENYSZAMOKBAN

A probasorozat kézben el6fordult akadalyok nem jelenthetdk be, de
a sportolo elharithatja az akadalyt, és folytathatja a le nem adott
I6vések leadasat az adott versenyszam probasorozatanak I6ideje
alatt. Csak egy (1) akadaly (akar ELFOGADHATO, akar NEM
ELFOGADHATO) jelenthetd be a 25 m-es pisztolyos versenyszamok
minden ERTEKELT szakaszaban a kdvetkezok szerint:

a) A 25 m-es gyorstiizelé pisztolyos, a 25 m-es pisztolyos és
a 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztolyos versenyszam 30 |6véses
részeiben részenként egyszer.

b) A 25 m-es standard pisztolyos versenyszamban
a 150 masodperces részben egyszer és az 6sszevont husz (20)
masodperces és tiz (10) masodperces részben egyszer.

c) Az ismétl6dé akadalyokat tartalmazé sorozatok értékeléséhez
a megfelel6 akadaly-nyilvantarté Grlapot (RFPM vagy STDP) kell
hasznalni. Az akadaly-nyilvantarté (irlapok az altalanos technikai
szabalyzat 6.18-as szamu szabalyaban talalhatok.

d) A 25 m-es dont6kben elfordulo akadalyokrol (ELFOGADHATO
vagy NEM ELFOGADHATO) a 6.17.4-es szamu szabaly m) pontja
vagy a 6.17.5-6s szamu szabaly I) pontja alapjan kell déntést
hozni.

Meghibasodott fegyver javitasa vagy cseréje

Ha a pisztoly meghibasodik vagy nem mikadik, a sportold
megjavithatja vagy kicserélheti a pisztolyt. A vezet6 versenybirénak
minden esetben meg kell gy6z6dnie arrdl, hogy a pisztoly nem
mikodtethetd biztonsagosan, és errél tajékoztatnia kell a zsrit.

a) A sportoléonak maximum 15 perc all rendelkezésére a pisztoly
megjavitasara vagy kicserélésére a verseny folytatasahoz.

b) Ha a javitas varhatdéan 15 percnél hosszabb idét igényel, akkor
a sportold kérésére a zs(ri tobb id6t engedélyezhet a javitasra.

¢) Ha a zsUri kiegészits id6t engedélyez, a sportol6 a zs(ri altal
meghatarozott id6ben és helyen fejezheti be a versenyt, vagy
folytathatja a versenyt egy masik pisztollyal, amely ugyanolyan
tipusu (félautomata vagy revolver) és kaliber(i, mint
a meghibasodott pisztoly.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

25



d) Inthe 25m events the Jury must allow one (1) extra sighting series
of five (5) shots.

Malfunctions in 25m Pistol Events

a) If a shot has not been fired due to a malfunction, and if the athlete
wishes to claim a malfunction, he must hold his pistol pointing
down range, retain his grip, and immediately inform a Range
Officer by raising his free hand. He must not disturb other athletes.

b) An athlete may try to correct a malfunction and continue the series,
but after attempting any correction, he may not claim an Allowable
Malfunction unless the firing pin has broken, or any other part of
the pistol is damaged sufficiently to prevent the pistol from
functioning.

Types of Malfunctions

ALLOWABLE MALFUNCTIONS (AM) are:

a) A bulletis lodged in the barrel;

b) The trigger mechanism has failed to operate;

c) There is an undischarged cartridge in the chamber and the trigger
mechanism has been released and operated;

d) The cartridge case has not been extracted or ejected; this applies
even if a case catcher is used;

e) The cartridge, magazine, cylinder, or other part of the pistol has
jammed;

f) The firing pin has broken, or any other part of the pistol is damaged
sufficiently to prevent the pistol from functioning;

d) A 25 m-es versenyszamokban a zs(irinek egy (1) tovabbi 6tlovéses
(5) prébasorozatot kell engedélyeznie.

Akadalyok a 25 m-es pisztolyos versenyszamokban

a) Ha a sportolé akadaly miatt nem adott le egy l6vést, és be
szeretné jelenteni az akadalyt, I6iranyban kell tartania a pisztolyt,
fogva a markolatot, és szabad kezének felemelésével
haladéktalanul jeleznie kell az akadalyt a versenybirénak. A tobbi
sportolét nem zavarhatja ezzel.

b) A sportolé megprobalhatja elharitani az akadalyt és folytatni
a sorozatot, de miutan kisérletet tett az elharitasra, nem jelenthet
be elfogadhat6 akadalyt, kivéve ha eltorétt az Gtészeg, vagy ha
a pisztoly mas alkatrésze sériilt meg annyira, hogy az gatolja
a pisztoly miikbdését.

Az akadalyok tipusai
ELFOGADHATO AKADALYOK (AM):
a) Elakadt a I6vedék a csében.

b) Nem miikédik az elstitészerkezet.

c) El nem silt I6szer van a télténylrben az elslit6szerkezet kioldasa
és mikodése utan.

d) Nem toértént meg a I16szer hiivelyének kivonasa vagy kidobasa.
Ez a hivelyfogd hasznélatdnak esetére is érvényes.

e) Beszorult a 18szer, a tér, a forgoétar vagy a pisztoly mas alkatrésze.

f) Eltort az Gtészeg, vagy a pisztoly mas alkatrésze sériilt meg
annyira, hogy az gatolja a pisztoly miikédését.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

26



g) The pistol fires automatically without the trigger being released.
The athlete must stop firing immediately and must not continue to
use such a pistol without the permission of a Range Officer or
a Jury Member. When using electronic scoring targets, the first
shot will be scored by the system and this will be credited to the
athlete. When using paper targets, should the automatically fired
shot(s) hit the target, the hit(s) found highest up on the target must
be disregarded before the repeat series. After any repeat series, all
the shot(s), except those that were disregarded on the one (1)
target concerned, must be included to establish the score; or

h) The slide jams or the empty case is not ejected, this applies even if
a case catcher is used.

NON-ALLOWABLE MALFUNCTIONS (NAM) are:

a) The athlete has touched the breech, mechanism or safety catch or
the pistol has been touched by another person before being
inspected by the Range Officer;

b) The safety catch has not been released,;
c) The athlete did not load his pistol;
d) The athlete loaded fewer cartridges than prescribed;

e) The athlete did not allow the trigger to return far enough after the
previous shot;

f) The pistol was loaded with the wrong ammunition;

g) The magazine was not inserted correctly, or had fallen out during
shooting unless this is due to damage to the mechanism; or

h) The malfunction is due to any cause that could reasonably have
been corrected by the athlete.

g) A pisztoly Snmiikddéen elsiti a 16szert, az elsutébillentyl elhuzasa
nélkul. A sportolénak azonnal abba kell hagynia a I6vést, és nem
hasznalhatja tovabb az adott pisztolyt a versenybir6 vagy egy
zslritag engedélye nélkul. Elektronikus talalatjelzd céltabla
haszndlata esetén a rendszer kiértékeli az els6 16vést, és ezt be
kell szamitani a sportolé eredményébe. Papir céltablak hasznalata
esetén: ha az 6nmikddben elsutdtt I16vések céltablat érnek,

a céltablan talalhaté legnagyobb érték talalatokat figyelmen kivdil
kell hagyni a megismételt sorozat el6tt. Minden megismételt
sorozat utan az 6sszes lovést be kell szamitani az eredménybe,
kivéve az elsé (1) érintett céltablan figyelmen kivil hagyott
I6véseket.

h) Elakad a szan, vagy a pisztoly nem dobja ki a hiivelyt.
Ez a hiivelyfogd hasznalatanak esetére is érvényes.

NEM ELFOGADHATO AKADALYOK (NAM):

a) A sportolé megérintette a pisztoly hatsoé részét, a szerkezetet vagy
a biztositdzarat, vagy egy masik személy megérintette a pisztolyt,
miel6tt a versenybird megvizsgalta volna azt.

b) Nem lett kioldva a biztositézar.
c) A sportolé nem téltétte meg a pisztolyt.
d) A sportolé az el6irtnal kevesebb I6szert toltott be.

e) A sportol6 az el6z8 16vés utan nem engedte vissza megfeleld
mértékben az elsutébillentydit.

f) Nem medfelel I6szer lett betdltve a pisztolyba.

g) A tar helytelenul lett behelyezve, vagy l16vés kdzben kiesett, kivéve
ha ez a szerkezet meghibasodasa miatt tortént.

h) Az akadalynak barmilyen egyéb oka van, amelyet a sportol6 el
tudott volna haritani.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

27



8.9.4.3

8.9.4.4

8.9.45

=T L

A
I

Determining the Cause of a Malfunction 8.9.4.3

If the external appearance of the pistol does not show an obvious
reason for the malfunction and there is no indication, and the athlete
does not claim that there may be a bullet stuck in the barrel, the
Range Officer must take the pistol without interfering with or touching
the mechanism, point the pistol in a safe direction and pull the trigger
one time only to determine whether the trigger mechanism had been
released.

a) If the pistol is a revolver, the Range Officer must not pull the trigger
unless the hammer is in the cocked position;

b) If the pistol does not discharge, the Range Officer must complete
the examination of the pistol to determine the cause of the
malfunction and to decide whether or not the malfunction is
allowable; and

c) The Range Officer decides, after inspection of the pistol, that there
is an ALLOWABLE MALFUNCTION or a NON-ALLOWABLE
MALFUNCTION.

In the case of a NON-ALLOWABLE MALFUNCTION, every

shot that is not fired will be scored as a miss (zero). No re-fire or
completion is permitted. Only the values of shots fired will be credited
to the athlete. The athlete may continue to shoot the remainder of the
event.

ALLOWABLE MALFUNCTION PROCEDURES - 25M RAPID FIRE
PISTOL AND 25M STANDARD PISTOL

8.9.4.4

8.9.45

a) If an ALLOWABLE MALFUNCTION occurs during a 25m Rapid
Fire Pistol Men or 25m Standard Pistol Men series, record the
scores of the shots that were fired on first line of the Malfunction
Form (Form RFPM or Form STDP); and

b) The athlete must fire all five (5) shots at the target(s) in any repeat
series. After the repeat series, record the scores of all shots fired
on the second line of the Malfunction Form; any shots not hitting
the target or late shots, fired or unfired, must be scored as
zero(es); or

Az akadaly okdnak meghatarozasa

Ha a pisztolyon kivilrél nem lathaté az akadaly egyértelmi oka, és
nincs erre utalo jel, és a sportolé nem jelentette be, hogy

a pisztolycsében esetlegesen elakadt I6szer talalhatd, akkor

a versenybironak at kell vennie a pisztolyt ugy, hogy nem érinti meg
annak szerkezetét, biztonsagos iranyba kell forditania a pisztolyt, és
el kell huznia egyszer az elsiitébillenty(it annak megallapitasahoz,
hogy az elsiitészerkezet kioldott-e.

a) Ha a pisztoly revolver, akkor a versenybir6 csak a kakas felhuzott
allapotaban huzhatja el az elsutdbillentyt.

b) Ha a pisztoly nem siil el, a versenybirénak meg kell vizsgalnia
a pisztolyt az akadaly okanak megallapitasahoz, és el kell
dontenie, hogy az akadaly elfogadhaté-e.

c) A versenybird a pisztoly megvizsgalasat kovetéen dontest hoz
arrol, hogy ELFOGADHATO AKADALY vagy NEM
ELFOGADHATO AKADALY tortént-e.

NEM ELFOGADHATO AKADALY esetében hibanak (nulla) kell
szamitani minden le nem adott I6vést. Nem engedélyezett a 16vések
Ujboli leadasa vagy a sorozat befejezése. Csak a leadott I16vések
értéke szamitando be a sportol6 eredményébe. A sportol6 folytathatja
a versenyszam hatralévé részét.

ELFOGADHATO AKADALYOK ESETEN KOVETENDO
ELJARASOK — 25 M-ES GYORSTUZEL® PISZTOLY ES 25 M-ES
STANDARD PISZTOLY

a) Ha ELFOGADHATO AKADALY fordul elé egy 25 m-es férfi
gyorstlzel6 pisztolyos vagy egy 25 m-es férfi standard pisztolyos
sorozatban, a leadott I6vések értékét fel kell jegyezni az akadaly-
nyilvantarté Grlap (RFPM (rlap vagy STDP (rlap) els6 soraban.

b) A sportolonak le kell adnia mind az 6t (5) I6vést a céltablakra
minden megismételt sorozatban. A megismételt sorozatot
kovetben a leadott I6vések értékét fel kell jegyezni az akadaly-
nyilvantarté trlap masodik soraban. Nullanak kell értékelni minden
olyan l6vést, amely nem érte a céltablat, valamint a késdn leadott
vagy le nem adott I6véseket.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

28



c¢) If a second malfunction occurs in the repeat series, first record the
scores of the shots fired in the repeat series on the second line of
the Malfunction Form. Next determine which series (competition
series / first line or repeat series / second line) has the highest
number of shots recorded, then record zero(s) for any unfired shots
only in the series with highest number of shots, and

d) Determine the scores of the five shots to be counted for the series
and record them on the third line of the Malfunction Form (“Final
Score”):

+ RFPM: The five lowest value scores for each of the five targets.

 STDP: The five lowest value scores from all scored shots.

ALLOWABLE MALFUNCTION PROCEDURES - 25m Pistol and
25m Center Fire Pistol

Precision and Rapid Fire Stages:
a) The number of shots is recorded and the series may be completed;

b) Shot(s) to complete the series (series completion) must be fired in
the next competition series; in the Precision Stage a time of one (1)
minute will be allowed for each shot to be fired; in the Rapid Fire
Stage, the series completion must start on the first exposure;

¢) Any shot(s) not fired or not hitting the target must be scored as
miss(es) (zero(s);

d) The five-shot series must be scored in the normal manner; and
e) Use Form IR to report series completion.
FAILURE OF EST OR PAPER TARGET SYSTEMS

Failure of ALL targets on a Range or Range Section

a) The expired shooting time must be recorded by the Chief Range
Officer and the Jury;

c) Ha a megismételt sorozatban Ujabb akadaly fordul el8, el6szor fel
kell jegyezni a megismételt sorozat leadott I6véseinek értékét az
akadaly-nyilvantart6 (rlap masodik soraban. Ezutan meg kell
hatarozni, hogy melyik sorozat (a verseny normal sorozata (elsé
sor) vagy a megismételt sorozat (masodik sor)) tartalmaz tébb
felijegyzett I6vést, majd csak a tdbb I6vést tartalmazd sorozatban
kell feljegyezni a le nem adott I6vésekre vonatkozé nullakat.

d) Meg kell allapitani a sorozatba beszamitandé 6t 16vés értékét, és
fel kell jegyezni ezt az akadaly-nyilvantarté Grlap harmadik soraban
(,Final Score” (Végeredmény)):

+ RFPM: Az 6t legalacsonyabb értéki talalat az 6t céltablan.

+ STDP: Az 6t legalacsonyabb értéki talalat az 6sszes értékelt
I6vés kozil.

ELFQGADHAT() AKADALYOK ESETEN KOVETENDO
ELJARASOK — 25 m-es pisztoly és 25 m-es kdzponti gyujtasu
pisztoly

Pontlové és gyorslovo rész:
a) A lovések szamat fel kell jegyezni, és a sorozat folytathato.

b) A sorozat befejezéséhez szilkséges lovés(eke)t a kovetkezd
értékelt sorozatban kell leadni. A pontlévé részben a sportol6 egy
(1) percet kap minden leadando I6vésre, a gyorslové részben
a sorozat befejezését a céltdbla elsé beforduldsakor kell elkezdeni.

¢) Ale nem adott I6vések vagy a céltablat nem érd I6vések hibanak
(nulla) tekintend&k.

d) Az 6tldvéses sorozatot a szokasos madon kell értékelni.
e) A sorozat befejezését az IR Urlapon kell feljegyezni.

AZ ELEKTRONIKUS TALALATJELZO CELTABLAK VAGY
A PAPIR CELTABLAK MEGHIBASODASA

Az OSSZES céltabla meghibasodasa a 16téren vagy a l6tér egyik
szektoraban

a) A vezet6 versenybirénak és a zslrinek fel kell jegyeznie az eltelt
16id&t.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

29



8.10.2

8.10.3

b) All completed MATCH shots of each athlete must be counted and
recorded. In the event of a range power supply failure, this may
involve waiting until power is restored to enable the number of
shots registered by the target, not necessarily on the firing point
monitor, to be established;

c) After the targets are repaired and the full range, or Range Section,
is in operation, an additional Sighting series and a one (1) minute
pause will be given before starting the completion of the series in
accordance with the following rules;

d) 25m Pistol and 25m Center Fire Pistol Events. The athletes will
COMPLETE the series of five shots in the same way as for an
ALLOWABLE MALFUNCTION. The athlete should fire the number
of shots that had not been recorded by the target when the failure
occurred.

e) 25m Standard Pistol and 25m Rapid Fire Pistol Events. If the
series was not completed and recorded, it will be annulled and
repeated. If the five (5) shots were recorded for any athlete, the
series score will be recorded and no repetition will be permitted by
that athlete.

Failure of a Single Target or Target Group

If there is a failure of a single target or group of five targets

(25m Rapid Fire Pistol event) that cannot be repaired immediately, the
athlete will be moved to another firing position in the same, or

a following relay. After the problem is resolved, a separate sighting
series and a one (1) minute pause will be given before the firing of the
next series in accordance with the rule above (8.10.1.c).

Failure to Register or Display a Shot

If there is a complaint concerning failure to register or display a
shot on the monitor(s) of 25m Electronic Scoring Target systems, or
the monitor shows a zero (0) that was not expected:

s

A
I

8.10.2

8.10.3

b) Az 6sszes sportolé minden leadott ERTEKELT Iévését dssze kell
szamolni, és fel kell jegyezni. Ha d&ramkimaradas fordul el
a |6téren, akkor szlikséges lehet megvarni az dramellatas
visszaalladséat a céltabla altal rogzitett, a I6allasban 1évé monitoron
nem feltétlenul kijelzett I6vések szdmanak meghatarozdsahoz.

c) A céltablak kijavitasa utan, amikor a teljes 16téren vagy a I6tér
szektoraban helyreallt a céltablak mikoédése, a sportoldk egy
tovabbi probasorozatot, valamint egy (1) perc sziinetet kapnak
a sorozat befejezésének elkezdése el6tt a kdvetkezd szabalyoknak
megfeleléen:

d) 25 m-es pisztolyos és 25 m-es kézponti gyujtasu pisztolyos
versenyszam. A sportoldk ugy FEJEZIK BE az 6tlovéses
sorozatot, mint az ELFOGADHATO AKADALY esetében.

A sportolénak annyi I6vést kell leadnia, ahany I6vést nem rogzitett
a céltabla a hiba bekdvetkezésekor.

e) 25 m-es standard pisztolyos és 25 m-es gyorstiizel6
pisztolyos versenyszam. Ha a sorozat nem lett befejezve és
rogzitve, akkor torolni kell, és meg kell ismételni. Ha az 6t (5) 16vés
rogzitve lett barmelyik sportolénal, a sorozatot fel kell jegyezni, és
az adott sportolé nem ismétli meg a sorozatot.

Egy céltabla vagy céltablacsoport meghibasodasa

Ha egy céltabla vagy egy 6t céltablabdl allé csoport (25 m-es
gyorstlzel§ pisztolyos versenyszam) ugy hibasodik meg, hogy a hibat
nem lehet azonnal kijavitani, akkor a sportolét at kell helyezni egy
masik I6allasba az adott sorozatban vagy egy kdvetkezé sorozatban.
A hiba kijavitasa utan egy tovabbi prébasorozatot és egy (1) perc
szunetet kell biztositani a kdvetkez6 sorozat leadasa elétt a fenti
8.10.1 c) szabalynak megfeleléen.

Lovés rogzitésének vagy megjelenitésének hibaja

Ha valaki bejelentést tesz arra vonatkozdan, hogy a 25 m-es
elektronikus talalatjelz6 céltdblarendszer nem régzitett vagy nem
jelenitett meg egy I6vést a monitoron, vagy a monitor nem vart
maodon nulla (0) értéket jelez:

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

30



a)

b)

c)

d)

In the Precision Stages of 25m Pistol and 25m Center Fire Pistol
events and in the 150 sec. series of the 25m Standard Pistol event,
the athlete must immediately (before the next shot) inform the
nearest range official of the failure;

In the Rapid Fire Stages of the 25m Pistol and 25m Center Fire
Pistol events and in the Rapid Fire Stages of the 25m Standard
Pistol event, the athlete must continue the five (5) shot series and
must inform the nearest range official of the failure immediately
after the end of the series;

The athlete will then be directed to complete the series at a time
decided by the Jury; and

There will be no repeat series. The score will be determined by the
RTS Jury. After the series has been completed, the Procedure for
Examination of Electronic Scoring Targets (6.10.8) will be applied.

o,

A
I

a)

b)

c)

d)

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

A 25 m-es pisztolyos és a 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztolyos
versenyszam pontlévé részében és a 25 m-es standard pisztolyos
versenyszam 150 masodperces sorozataban a sportolénak
haladéktalanul (a kdvetkezb 16vés elbtt) tajékoztatnia kell

a legkdzelebbi tisztségviseldt a hibarol.

A 25 m-es pisztolyos és a 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztolyos
versenyszam gyorslové részében és a 25 m-es standard pisztolyos
versenyszam gyorslévé részében a sportolonak folytatnia kell az
otlovéses (5) sorozatot, és a sorozat befejezése utan azonnal
tajékoztatnia kell a legkdzelebbi tisztségviselbt a hibardl.

A sportolénak ezutan a zs(ri altal kijelolt idépontban kell befejeznie
a sorozatot.

Megismételt sorozat nincs. Az eredményt az RTS zs(iri allapitja
meg. A sorozat befejezése utan végre kell hajtani az elektronikus
talalatjelz6 céltablak ellenérzésének eljarasat (6.10.8).

31



8.11 PISTOL EVENT TABLE 8.11 PISZTOLYOS VERSENYSZAMOK — TABLAZAT
Event Men/ Number Number of Number of Number of Scoring and Time Limits Preparation and
Women | of Shots Shots per Sighting Sighting Shots Patching Paper Sighting Time
Competition Targets (Paper) Targets
Target (Paper)
10m Air Pistol Men 60 1 4 Unlimited during In the RTS Office 75 minutes (60) 15 Minutes
Women | 49 Preparation and 50 minutes (40)
Sighting Time 90 minutes (60) or 60 minutes (40),
if EST are not available
50m Pistol Men 60 5 2 Unlimited during In the RTS Office 1 hour 30 minutes, 15 Minutes
Preparation and 1 hour 45 minutes, if EST are not
Sighting Time available
25m Rapid Men 60 7 shots per target | 1 series of After every 2 stages of 3 Minutes Preparation
Fire Pistol per stage 5 shots in 5 shot series 30 shots of 2 five-
(1 sighting series | 8 seconds in shot-series in
plus 6 Match each stage 8, 6, 4 seconds
series)
New targets after
each stage
25m Pistol Women | 60 10 1 1 series of After every 5 shot Precision Stage: 30 shots of 6 five- | Precision Stage:
5 shots in each series shot-series in 5 minutes Rapid Fire | 5 Minutes Preparation
stage Stage: Rapid Fire Stage:
25m Center Men 60 10 30 shots of 6 five-shot-series in the | 3 Minutes Preparation
Fire Pistol rapid fire program
25m Standard | Men 60 10 1 series of 4 five-shot-series in 150, 20, 10
Pistol 5 shots in seconds
150 seconds
stage only

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

32




Versenyszam | Férfiinéi | Lovések | Lovések szama | Prébacéltablak Prébalévések Papir céltablak L6id6 Felkésziilési és
szama értékelt szama (papir) szama értékelése és prébalovési ido
céltablan (papir) leragasztasa
10 m-es Férfi 60 1 4 Korlatlan Az RTS irodaban 75 perc (60) 15 perc
légpisztoly NGi 40 a felkészilési 50 perc (40)
_es"probalove3| 90 perc (60) vagy 60 perc (40),
idében ) . i
ha nincs elektronikus talalatjelz6
céltabla
50 m-es Férfi 60 5 2 Korlatlan Az RTS irodaban 1 6ra 30 perc 15 perc
pisztoly a felkészilési 1 6ra 45 perc, ha nincs
es probalovesi elektronikus talalatjelz6 céltabla
idében
25 m-es Férfi 60 7 16vés 1 db 5 |6véses Mindegyik 2 db 30 I6véses rész, | 3 perc felkésziilés
gyorstiizelé céltablanként sorozat 5 I6véses 2 db 5 l6veses
pisztoly minden részben 8 masodperc sorozat utan sorozattal 8, 6, 4
(1 prébasorozat alatt mindegyik masodperc alatt
és 6 értekelt részben
sorozat)
Uj céltabla
minden rész utan
25 m-es NGi 60 10 1 1 db 5 I6véses Mindegyik 5 Iovéses | Pontlové rész: Pontlovd rész: 5 perc
pisztoly sorozat mindegyik | sorozat utan 30 I6vés, 6 db 5 Iovéses sorozat | felkésziilés
részben 5 perc alatt Gyorslové rész:
25 m-es Feérfi 60 10 Gyorslévé rész: 3 perc felkészileés
kdzponti 30 I6vés, 6 db 5 Iovéses sorozat
gyujtasu a gyorstiizelé programban
pisztoly
25 m-es Ferfi 60 10 1 db 5 16véses 4 db 5 |6véses sorozat
standard sorozat csak a 150, 20, 10 masodperc alatt
pisztoly 150 masodperces

részben

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

33




e 0 |

=
A

8.12 PISTOL SPECIFICATION TABLE 8.12 A PISZTOLYOK MUSZAKI ADATAI - TABLAZAT
Pistol Type 1) Pistol Weight Measuring Box (mm) Barrel Length Grips Other Specifications
2) Trigger Pull Sight Radius
10m Air Pistol 1) 1500 g max. 420 x 200 x 50 Box Size Only See below May only be loaded with one (1) pellet.
2) 500 g min. Ported barrels and perforated barrel
attachments are allowed.
50m Pistol 1) No Restriction No Restriction No Restriction Special grips are | May only be loaded with one (1) cartridge.
2) No Restriction No Restriction permitted Hand covers will be permitted, providing
they do not cover the wrist.
25m Rimfire Pistol | 1) 1400 g max. 300 x 150 x 50 max. 153 mm See below Compensators, muzzle brakes, perforated

2) 1000 g min.

25m Center Fire
Pistol

1) 1400 g max.
2) 1000 g min.

max. 220 mm

barrels or any device(s) functioning in
a similar manner are not allowed.

a) 10m Air Pistol Grips: No part of the grip, frame or accessories may touch any part of the wrist. The heel rest must extend at an angle of not less than 90 degrees to
the grip. This applies to the heel rest in front and behind the grip as well as on the sides. Any upward curvature of the heel and/or thumb rest and/or a downward
curvature of the side opposite the thumb is prohibited. The thumb rest must allow free upward movement of the thumb. The grip must not encircle the hand. Curved
surfaces on the grips or frame, including the heel and/or thumb rest, in the longitudinal direction of the pistol are permitted.

b) 25m Pistol Grips: Note a) applies. In addition, the rear part of the frame or grip which rests on top of the hand between the thumb and the forefinger, must not be
longer than 30 mm from the point where the grip first touches the top of the hand forward to the deepest part of the grip. The back (rear) part of the grip must be cut
so that it angles upward from that point by not less than 45 degrees.

¢) The weight of the pistol is measured with all accessories, including balancing weights and unloaded magazine.

d) Measuring Box: The pistol is measured with all accessories in place (if an Air Pistol is used with a magazine it may be measured with the magazine removed).
A manufacturing tolerance of the rectangular Measuring Box of 0.0 mm to + 1.0 mm in each dimension is permitted.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

34



"L‘—“I w0 ™

A
I

Pisztoly tipusa 1) Pisztoly tomege Mérédoboz (mm) Pisztolycsd Markolat Egyéb miiszaki adatok
2) Elsiitébillentyi elhuzasi ereje hosszusaga
Iranyzévonal
10 m-es légpisztoly | 1) Max. 1500 g 420 x 200 x 50 Csak dobozmeéretii Lasd alabb Csak egy (1) Idvedék tolthetd be.
2) Min. 500 g Nyilasokkal ellatott csdvek és perforalt
csétoldalékok hasznalata megengedett.
50 m-es pisztoly 1) Nincs korlatozas Nincs korlatozas Nincs korlatozas Specialis Csak egy (1) I6szer tolthet6 be. Kézfedd
2) Nincs korlatozas Nincs korlatozas markolat hasznalhatd, ha nem takarja a csuklot.
megengedett
25 m-es 1) Max. 1400 g 300 x 150 x 50 Max. 153 mm Lasd alabb Kompenzator, cs6szajfék, perforalt csé vagy
peremgyujtasu 2) Min. 1000 g Max. 220 mm barmilyen mas, hasonlé médon miikodd
pisztoly eszkdz hasznalata nem engedélyezett.
25 m-es kdzponti 1) 1400 g max.
gyujtasu pisztoly 2) 1000 g min.

a) 10 m-es légpisztoly markolata: A pisztoly markolatanak, keretének és tartozékainak egyik része sem érhet hozza a csukldhoz. A kézéltamasz a markolattal 90 foknal
nem Kisebb szbget bezarva nyulhat ki. Ez érvényes a kézéltamasznak a markolat elején és hatuljan, valamint a markolat oldalan Iévé részeire is. Nem engedélyezett
a kézéltamasz és/vagy a hivelykujjtamasz barmilyen felfelé iranyuld gorbilete, és/vagy lefelé iranyulé gorbuilet a hiivelykujjal ellentétes oldalon.
A hivelykujjtamasznak lehetévé kell tennie a hiivelykujj szabad mozgatasat felfelé. A markolat nem veheti korbe a kézfejet. A markolaton vagy a kereten, beleértve
a kézéltamaszt és/vagy a hiivelykujjtamaszt is, ivelt fellletek kialakitasa a pisztoly hosszanti iranyaban engedélyezett.

b) 25 m-es pisztoly markolata: Az a) megjegyzésben foglaltak érvényesek ebben az esetben is. Ezenkivil a keret vagy a markolat hatsé része, amely a kézfej felsé
részével érintkezik a hiivelykujj és a mutatéujj kdzott, nem lehet hosszabb 30 mm-nél, a markolat legmélyebb pontjatél addig a pontig mérve, ahol a markolat el6szor
hozzaér a kézfejhez. A markolat hatso részét ugy kell levagni, hogy a vagasi pontban a felfelé iranyul6é szége ne legyen kisebb 45 foknal.

c) A pisztoly tdmegét az 6sszes tartozékaval egyutt kell mérni, beleértve a sulyokat és az ures tarat is.

d) Mérédoboz: A pisztoly méretét ugy kell mérni, hogy az 6sszes tartozéka fel van szerelve (taras légpisztoly esetén a pisztoly mérhetd a tar nélkil). A négyszdogletes
mérédoboz méretében minden iranyban 0,0 mm-t8l +1,0 mm-ig tartdé gyartasi eltérés engedélyezett.

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017
Copyright: ISSF 35




8.13

PISTOL CONFIGURATION DRAWING (10M AND 25M PISTOLS) 8.13 A PISZTOLYOK KIALAKITASA (10 M-ES ES 25 M-ES

For 10m and 25m Pistols

PISZTOLYOK) — ABRAK

For 10m and 25m Pistols

For 25m Pistols Only

not allowed

Up- and downward
bend alowed in the
longitudinal direction

For 25m Pistols Only

Centerline of bore

A: see Rule 8.4.3
B: see Rule 8.4.1.1

From the point where the top of the grip
first touches the top of the hand (A), the
rear (back) of the grip must be cut so
that it angles up at 45 or more degrees
(B). The point where the top of the grip
touches the hand (A) may not extend
more than 30 mm (< 30 mm) from the
deepest part of the gnip (C)

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017
Copyright: ISSF

36



10 m-es és 25 m-es pisztolyok 10 m-es és 25 m-es pisztolyok

Csak 25 m-es pisztolyok

Engedélyezett

Nem
engedélyezett

g
]

Nem
engedélyezett
50 mm °

Felfelé és lefelé iranyuld
gorbulet hosszanti
iranyban engedélyezett

Csak 25 m-es pisztolyok

Pisztolycs6 k6zépvonala

A: Lasd a 8.4.3-as szabalyt &
B: Lasd a 8.4.1.1-es szabalyt

A markolat hatsoé részét ugy kell levagni abban a
pontban, ahol elészor érintkezik a kézfej felsé
részével (A), hogy a vagasi pontban a felfelé
iranyul6 szége 45 fokos vagy nagyobb legyen
(B). A markolat fels6 része nem lehet hosszabb
30 mm-nél, a markolat legmélyebb pontjatél (C)
addig a pontig mérve, ahol a markolat elészor
hozzaér a kézfejhez (A).

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017
Copyright: ISSF

37



8.14 INDEX
25m Events 8.11
25m Events — Allowable Malfunctions (AM) 8.9.4.1
25m Events — Claiming a Malfunction 8.9.3
25m Events — Control of Timing 8.7.6.2.a
25m Events — Correcting a Malfunction 8.9.3.b
25m Events — Determining the Cause of a Malfunction 8.9.4.3
25m Events — Determining Allowable / Non Allowable 8.9.4.3.c
Malfunction
25m Events — Early and late Shots 8.8.2.3
25m Events — Early and late Shots — Deduction of Points | 8.8.2.3
25m Events — Firing before the Command “LOAD” 8.7.6.2.e
25m Events — Firing after an incorrect Range Command 8.8.3.d
25m Events — Incorrect Range Commands 8.8.3
25m Events — Incorrect Range Commands — Deduction 8.8.3.c
of Points
25m Events — Interruptions of more than 15 Minutes 8.8.1.a
25m Events — Irregular Shots 8.8.2
25m Events — Load command 8.7.6.2
25m Events — Load with more than 5 Cartridges 8.7.6.2.c
25m Events — Malfunctions 8.9.3
25m Events — Malfunctions during the Sighting Series 8.9.3.c
25m Events — Malfunctions - Number of Repeating 8.9.1.c
25m Events — Non Allowable Malfunctions 8.9.4.2
25m Events — Start and End of Timing 8.7.6.2.a
25m Events — Timing Irregularity Claims 8.8.5

kapcsolatos bejelentések

8.14 TARGYMUTATO
25 m-es versenyszamok 8.11
25 m-es versenyszamok, elfogadhato akadalyok (AM) 8.9.4.1
25 m-es versenyszamok, akadaly bejelentése 8.9.3
25 m-es versenyszamok, idézités ellenbrzése 8.7.6.2 a)
25 m-es versenyszamok, akadaly elharitasa 8.9.3b)
25 m-es versenyszamok, akadaly okanak meghatarozasa | 8.9.4.3
25 m-es versenyszamok, elfogadhaté / nem elfogadhato 8.9.4.3¢)
akadaly meghatarozasa
25 m-es versenyszamok, koran vagy késén leadott 8.8.2.3
I6vések
25 m-es versenyszamok, koran vagy késén leadott 8.8.2.3
I6vések, pontlevonas
25 m-es versenyszamok, l6vés a ,LOAD” (TOLTS) 8.7.6.2 ¢)
vezényszo elott
25 m-es versenyszamok, l6vés helytelen vezényszé utan | 8.8.3 d)
25 m-es versenyszamok, helytelen vezényszavak 8.8.3
25 m-es versenyszamok, helytelen vezényszavak, 8.8.3¢)
pontlevonas
25 m-es versenyszamok, 15 percnél hosszabb 8.8.1 a)
megszakitasok
25 m-es versenyszamok, szabalytalan 16vések 8.8.2
25 m-es versenyszamok, ,Load” (Tolts) vezényszé 8.7.6.2
25 m-es versenyszamok, 5-nél tobb |6szer betdltése 8.7.6.2¢)
25 m-es versenyszamok, akadalyok 8.9.3
25 m-es versenyszamok, akadalyok a prébasorozatban 8.9.3¢)
25 m-es versenyszamok, ismétlések szama 8.9.1¢c)
25 m-es versenyszamok, nem elfogadhat6 akadalyok 8.9.4.2
25 m-es versenyszamok, idémérés kezdete és vége 8.7.6.2 a)
25 m-es versenyszamok, szabdlytalan idéméréssel 8.8.5

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

38




25m Events — Too many Competition Shots fired 8.8.2.1
25m Events — Too many Sighting Shots fired 8.8.2.2
25m Events — Types of Malfunctions 8.9.4
25m Events — Unload Command 8.7.6.2.f
25m Events and Stages — Crossfires on sighting targets 8.8.2.4
25m Malfunction Repair — Complete the Competition — 8.9.2.c
Determined by Jury

25m Pistol / 25m Center Fire Pistol or Revolver — 8.8.2.3.b
Late Shots Prec. Stage

25m Pistol / 25m Center Fire Pistol or Revolver — 8.7.6.4
Commands

25m Pistol / 25m Center Fire Pistol or Revolver — 8.8.1.c/d
Interrupted Series

25m Pistol / 25m Center Fire Pistol or Revolver — 8.9.4.6
Prec. Stages — Completion after allowable malfunction

25m Pistol / 25m Center Fire Pistol or Revolver — 8.7.6.4
Precision Stage

25m Pistol / 25m Center Fire Pistol or Revolver — 8.9.4.6
Procedure after AM

25m Pistol / 25m Center Fire Pistol or Revolver — 8.7.6.4
Rapid Fire Stage

25m Pistol / 25m Center Fire Pistol or Revolver — 8.9.4.6
Scoring AM

25m Pistol / 25m Center Fire Pistol or Revolver — 8.7.6.4.a
Sighting Series

25m Pistol / 25m Center Fire Pistol or Revolver — 8.7.6.4
Specific Rules

25m Pistol / 25m Center Fire Pistol or Revolver — 8.7.6.4)
Start of a Series

25m Pistol / 25m Center Fire Pistol or Revolver — 8.8.2.1.c
Two Shots fired Exposure

25m Pistol / 25m Center Fire Pistol or Revolver Event 8.7.6.4

divided into 2 Stages

25 m-es versenyszamok, tul sok értékelt I6vés 8.8.2.1
25 m-es versenyszamok, tul sok prébalévés 8.8.2.2
25 m-es versenyszamok, akadalyok tipusai 8.9.4

25 m-es versenyszamok, ,Unload” (Urits) vezényszo 8.7.6.21)
25 m-es versenyszamok és részek, atlévés probatablan 8.8.2.4
25 m-es akadalyok elhéritasa, verseny befejezése, zs(ri 8.9.2¢)
altal meghatarozott idé

25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly vagy | 8.8.2.3 b)
revolver, késén leadott Idvések a pontlévd részben

25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly vagy | 8.7.6.4
revolver, vezényszavak

25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly vagy | 8.8.1 c¢), d)
revolver, megszakitott sorozat

25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly vagy | 8.9.4.6
revolver, pontloévd rész, befejezés elfogadhatd akadaly

utan

25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly vagy | 8.7.6.4
revolver, pontlévd rész

25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly vagy | 8.9.4.6
revolver, elfogadhat6 akadaly esetén kdvetendd eljaras

25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly vagy | 8.7.6.4
revolver, gyorslovd rész

25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly vagy | 8.9.4.6
revolver, értékelés elfogadhaté akadalynal

25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly vagy | 8.7.6.4 a)
revolver, prébasorozat

25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly vagy | 8.7.6.4
revolver, vonatkozd szabalyok

25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly vagy | 8.7.6.4 j)
revolver, sorozat elkezdése

25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly vagy | 8.8.2.1 ¢)
revolver, két leadott I6vés a céltabla egy befordulasanal

25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly vagy | 8.7.6.4

revolver, 2 részbdl allé versenyszam

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

39




25m Pistol and 25m Centre Fire Pistol or Revolver Events | 8.11
Table
25m Pistol Events — Complaint concerning Failure to 8.10.3
display a Shot
25m Pistol Events — Failure of a single Target 8.10.2
25m Pistol Events — Failure of EST or Paper Target 8.10
Systems
25m Rapid Fire Pistol — Ammunition collection for Testing | 8.4.4.2
25m Rapid Fire Pistol — Announcement of Series 8.7.6.3.e
25m Rapid Fire Pistol — Commands in Qualification Event | 8.7.6.3
25m Rapid Fire Pistol — Events 8.7.6.3
25m Rapid Fire Pistol — Facing the Targets on seven 8.7.6.3.f/h
Seconds +0.1 Seconds
25m Rapid Fire Pistol — Interrupted Series 8.8.1.b
25m Rapid Fire Pistol — Pause of 1 Minute before next 8.7.6.3.1
command “Load”
25m Rapid Fire Pistol — Procedure after AM 8.9.45
25m Rapid Fire Pistol — Ready Position 8.7.6.3.9
8.7.2
25m Rapid Fire Pistol — Re-firing in the same Time Stage | 8.7.6.3.d
25m Rapid Fire Pistol — Scoring AM 8.9.45
25m Rapid Fire Pistol — Shooting on Command 8.7.6.3.c
25m Rapid Fire Pistol — Sighting Series 8.7.6.3.b
25m Rapid Fire Pistol — Specific Rules 8.7.6.3
25m Rapid Fire Pistol — Start of a Series — Attention 8.7.6.3.f
25m Rapid Fire Pistol — Velocity Test 8441

25 m-es pisztoly és 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly 8.11

vagy revolver, versenyszam céltablai

25 m-es pisztolyos versenyszamok, meg nem jelenitett 8.10.3

I6vés bejelentése

25 m-es pisztolyos versenyszamok, egy céltabla 8.10.2

meghibasodasa

25 m-es pisztolyos versenyszamok, elektronikus 8.10

talalatjelz8 céltablak vagy papir céltablak meghibasodasa

25 m-es gyorstiizeld pisztoly, 16szer 6sszegyljtése 8.4.4.2

ellen6rzésre

25 m-es gyorstiizeld pisztoly, sorozatok bejelentése 8.7.6.3¢)

25 m-es gyorstuzeld pisztoly, vezényszavak az 8.7.6.3

alapversenyben

25 m-es gyorstlzeld pisztoly, versenyszamok 8.7.6.3

25 m-es gyorstlzeld pisztoly, céltablak befordulasa hét 8.7.6.31), h)

masodperc +0,1 masodperc utan

25 m-es gyorstizeld pisztoly, megszakitott sorozat 8.8.1b)

25 m-es gyorstiizeld pisztoly, 1 perc sziinet a kdvetkezd 8.7.6.31)

.Load” (Tolts) vezényszo elbtt

25 m-es gyorstlzeld pisztoly, elfogadhat6 akadaly esetén | 8.9.4.5

kovetendd eljaras

25 m-es gyorstizeld pisztoly, ,kész” testhelyzet 8.7.6.39)
8.7.2

25 m-es gyorstiizeld pisztoly, adott idétartamu rész 8.7.6.3d)

megismétiése

25 m-es gyorstlzeld pisztoly, értékelés elfogadhato 8.9.45

akadaly esetén

25 m-es gyorstuzeld pisztoly, 16vés vezényszora 8.7.6.3¢)

25 m-es gyorstlizeld pisztoly, prébasorozat 8.7.6.3b)

25 m-es gyorstlizeld pisztoly, versenyszam szabalyai 8.7.6.3

25 m-es gyorstuzeld pisztoly, sorozat elkezdése, 8.7.6.31)

LAttention” (Figyelem) vezényszé

25 m-es gyorstlizeld pisztoly, sebesség ellendrzése 8.4.4.1

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

40




25m Rapid Fire Pistol — Velocity Test Procedure 8.4.4.2
25m Rimfire Pistol 8431
25m Standard Pistol — Announcement of Series 8.7.6.5.b
25m Standard Pistol — Commands 8.7.6.5.d
25m Standard Pistol — Event divided into 3 Stages 8.7.6.5
25m Standard Pistol — Events 8.7.6.5
25m Standard Pistol — Interrupted Series 8.8.1.b
25m Standard Pistol — Procedure after AM 8.9.4.5
25m Standard Pistol — Ready Position 8.7.6.5.e
8.7.2
25m Standard Pistol — Scoring AM 8.9.4.5
25m Standard Pistol — Sighting Series 8.7.6.5.a
25m Standard Pistol — Specific Rules 8.7.6.5
25m Standard Pistol — Start of a Series — Attention 8.7.6.5.d
50m Pistol — Caliber allowed 8.4.3.4.a
50m Pistol — Hand Covers 8.4.3.4.b
Allowable Malfunctions — 25m Events 8941
Ammunition Specifications 8.4.4
Application of Rules for all Pistol Events 8.1.1
Barrels — See the Pistol Specification Table (8.12) 8.4.1.2
Case Catchers 8.4.1.5
Center Fire Pistol — Caliber allowed 8.4.4
Center Line of the Bore — 25m Pistols 8.4.3.1.b
Compensators 25m — Not Allowed 8.12
Competition Rules 8.7
Complaint concerning Failure to display a Shot — 8.10.3

25m Pistol Events

25 m-es gyorstizeld pisztoly, sebesség-ellenérzési eljaras | 8.4.4.2
25 m-es peremgyujtasu pisztoly 8.4.3.1
25 m-es standard pisztoly, sorozatok bejelentése 8.7.6.5b)
25 m-es standard pisztoly, vezényszavak 8.7.6.5d)
25 m-es standard pisztoly, 3 részbél all6 versenyszam 8.7.6.5
25 m-es standard pisztoly, versenyszamok 8.7.6.5
25 m-es standard pisztoly, megszakitott sorozat 8.8.1b)
25 m-es standard pisztoly, elfogadhat6 akadaly esetén 8.9.45
kdvetendd eljaras
25 m-es standard pisztoly, ,kész” testhelyzet 8.7.6.5¢€)
8.7.2
25 m-es standard pisztoly, értékelés elfogadhato 8.9.4.5
akadaly esetén
25 m-es standard pisztoly, prébasorozat 8.7.6.5a)
25 m-es standard pisztoly, versenyszam szabalyai 8.7.6.5
25 m-es standard pisztoly, sorozat elkezdése, 8.7.6.5d)
~Attention” (Figyelem) vezénysz6
50 m-es pisztoly, engedélyezett kaliber 8.4.3.4 a)
50 m-es pisztoly, kézfedd 8.4.3.4b)
Elfogadhaté akadalyok, 25 m-es versenyszamok 8.9.4.1
L&szer miszaki adatai 8.44
Osszes pisztolyos versenyszamra érvényes szabalyok 8.1.1
Pisztolycsovek, lasd a pisztolyok mlszaki adatainak 8.4.1.2
tablazatat (8.12)
Huvelyfogok 8.4.1.5
Kdzponti gyujtasu pisztoly, engedélyezett kaliber 8.4.4
Pisztolycs6 k6zépvonala, 25 m-es pisztolyok 8.4.3.1b)
Kompenzatorok, 25 m, nem engedélyezett 8.12
Versenyszabalyok 8.7
Meg nem jelenitett I16vés bejelentése, 25 m-es pisztolyos 8.10.3

versenyszamok

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

41




Complete the Competition — Determined by the Jury — 8.9.2.c
25m Malfunction

Continue with replacement 25m Pistol after Malfunction 8.9.2
Correcting Lenses 8.4.1.3.e
Correction Glasses 8.4.1.3f
Crossfires on Sighting Targets — 25m 8.8.2.4
Deduction of Points — 25m Events — Too many Shots fired | 8.8.2.1
Deduction of Points — Disturbances — Claim not justified 8.8.4.f
Deduction of Points — Early and late Shots — 25m Events 8.8.2.3
Deduction of Points — Load with more than 5 Cartridges 8.7.6.2.d
Deduction of Points — Not sufficiently lowering the Pistol 8.74.c
Arm

Deduction of Points — Range Commands Incorrect — 8.8.3.c
25m Events

Deduction of Points — Timing — 25m Events — Claim isnot | 8.8.5.1.b
justified

Disqualification — Firing before the Command “LOAD” 8.7.6.2.e
Disqualification — Raising the Pistol Arm too soon 8.7.4.d
Disturbances — 25m Events 8.8.4
Disturbances — 25m Events Claim justified 8.84.1
Disturbances — 25m Events Claim not justified 8.8.4.2
Disturbances — Claim not justified — Deduction of Points 8.8.4.2.f
Early and late Shots — 25m Events 8.8.2.3
Electronic Triggers 8.4.1.4
Equipment and Ammunition 8.4
Extra Time to repair a 25m Pistol, granted by the Jury — 8.9.2.b
Malfunction

Failure of a single Target or Target Group — 25m Pistol 8.10.2

Events

Verseny befejezése, zsiri dltal meghatarozott id6, 25 m, 8.9.2¢c)
akadalyok

Folytatas cserével akadaly utan, 25 m-es pisztoly 8.9.2
Latasjavito lencsék 8.4.1.3¢)
Latasjavité szemuveg 8.4.1.31)
Atldvések probatablakon, 25 m 8.8.2.4
Pontlevonas, 25 m-es versenyszamok, tul sok leadott 8.8.2.1
I6vés

Pontlevonas, zavarasok, nem indokolt bejelentés 8.8.4 1)
Pontlevonas, koran vagy késén leadott 16vések, 25 m-es 8.8.2.3
versenyszamok

Pontlevonas, 5-nél tobb I6szer betdltése 8.7.6.2 d)
Pontlevonas, pisztolyt tarté kar nem elegendd mértéki 8.7.4 ¢)
leengedése

Pontlevonas, helytelen vezényszavak, 25 m-es 8.8.3¢)
versenyszamok

Pontlevonas, iddmérés, 25 m-es versenyszamok, 8.8.5.1b)
nem indokolt bejelentés

Kizéaras, l16vés a ,LOAD” (TOLTS) vezényszd el6tt 8.7.6.2 e)
Kizéaras, pisztolyt tartd kar korai felemelése 8.7.4 d)
Zavarasok, 25 m-es versenyszamok 8.8.4
Zavarasok, 25 m-es versenyszamok, indokolt bejelentés 8.8.4.1
Zavarasok, 25 m-es versenyszamok, nem indokolt 8.8.4.2
bejelentés

Zavarasok, nem indokolt bejelentés, pontlevonas 8.8.4.21)
Koran vagy késén leadott 16vések, 25 m-es 8.8.2.3
versenyszamok

Elektronikus elsutészerkezet 8.4.1.4
Felszerelés és I16szer 8.4

Zs(ri altal engedélyezett kiegészit6 id6 javitasra, 8.9.2 b)
25 m-es pisztoly, akadaly

Egy céltabla vagy céltablacsoport meghibasodasa, 8.10.2

25 m-es pisztolyos versenyszamok

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

42




Failure of all Targets on a Range or Range Section 8.10.1
Failure of Electronic Scoring Target Systems / Paper 8.10
Targets Systems

Firing — After an incorrect Range Command — 25m Events | 8.8.3.d
Firing Position 8.7.1
Forms used for Malfunctions — See Technical Rules 6.18.e/.f
before the Index

General — Malfunction of a Pistol — Repair / Information 8.9.2
General Pistol Rules 8.1
General Standards for all Pistols 8.4.1
Grips — See the Pistol Specification Table and Table of 8.4.1.1
Drawings

Holding of Pistol with one hand 8.7.1
Incorrect Range Commands — 25m Events 8.8.3
Interrupted Series — 25m Pistol / 25m Center Fire Pistol 8.8.1.c
Interrupted Series — 25m Rapid Fire Pistol / 25m Standard | 8.8.1.b
Pistol

Interrupted Series — Malfunction in 25m Events 8.9.1.c
Interruptions — 25m Events and Stages 8.8.1
Irregular Shots — 25m Events 8.8.2
Knowledge of the Rules 8.1.2
Late Shots Precision Stage — 25m Pistol / 25m Center 8.8.2.3.b
Fire Pistol

Left-handed Athlete — Right-handed Athlete 8.1.3
Magnum Ammunition — Not Allowed 8.4.4
Malfunction — Determining the Cause 8.9.4.3
Malfunction — Extra Time to repair a 25m Pistol, granted 8.9.2.b
by the Jury

Malfunction — Maximum Time to repair or replace 8.9.2.a

a 25m Pistol

Osszes céltabla meghibasodasa a I6téren vagy a l6tér 8.10.1
egyik szektoraban

Elektronikus talalatjelzd céltablak / papir céltablak 8.10
meghibasodasa

Lovés helytelen vezényszo utan, 25 m-es versenyszamok | 8.8.3 d)
L6v6 testhelyzet 8.7.1
Akadaly-nyilvantarté trlapok, 1&dsd a technikai szabalyokat | 6.18 e), f)
a targymutaté el6tt

Altalanos, pisztoly meghibasodasa, javitas/informacié 8.9.2
Altalanos pisztolyos szabalyok 8.1
Osszes pisztolyra vonatkozo altalanos eldirasok 8.4.1
Markolat, 14sd a pisztolyok miiszaki adatainak tablazatat 8.4.1.1
és az abrakat

Pisztoly tartasa egy kézzel 8.7.1
Helytelen vezényszavak, 25 m-es versenyszamok 8.8.3
Megszakitott sorozat, 25 m-es pisztoly / 25 m-es kézponti | 8.8.1 c)
gyujtasu pisztoly

Megszakitott sorozat, 25 m-es gyorstiizeld pisztoly / 8.8.1b)
25 m-es standard pisztoly

Megszakitott sorozat, akadaly 25 m-es 8.9.1¢)
versenyszamokban

Megszakitasok, 25 m-es versenyszamok és részek 8.8.1
Szabalytalan I6vések, 25 m-es versenyszamok 8.8.2
Szabalyok ismerete 8.1.2
Késén leadott I16vések, pontlove rész, 8.8.2.3b)
25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly

Balkezes sportold, jobbkezes sportold 8.1.3
Magnum I8szer, nem engedélyezett 8.4.4
Akadaly, ok meghatarozasa 8.9.4.3
Akadaly, zs(ri altal engedélyezett kiegészit6 idd javitasra, | 8.9.2 b)
25 m-es pisztoly

Akadaly, 25 m-es pisztoly javitdsdnak vagy cseréjének 8.9.2 a)

maximalis ideje

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

43




Malfunction — Sighting Series 25m Events 8.9.3.c
Malfunction of a Pistol — Allowance to repair the Pistol 8.9.2
Malfunction of a Pistol — Inform the Jury of Repair 8.9.2
Malfunctions 25m Events 8.9
Malfunctions Repairs 8.9.2
Maximum Time to repair or replace a 25m Pistol — 8.9.2.a
Malfunction

Measurement of Barrels — 25m Pistols 8.4.1.2
Measurement of Barrels — 25m Pistols Specification Table | 8.12
Measuring Box 8.12.d
Men's Events / Women’s Events 8.1.4
Movement or Oscillation Reduction Systems 8.4.1.6
Muzzle Brakes — Not Allowed 25m 8.12
Non Allowable Malfunctions — 25m Events 8.9.4.2
Number of Allowable Malfunctions 25m Events 8.9.1
Pistol Events — See the Pistol Event Table 8.11
Pistol Support Stands 8.6.3
Pistol Transport Boxes 8.6.2
Preparation and Sighting Time 10m and 50m Pistol 8.11
Events

Preparation Time — Handling of Pistols, 8.7.6.1.d
Sighting Targets visible

Preparation Time — Pre-competition Checks 8.7.6.1.c
Preparation Time — Time in Minutes 10m and 50m Events | 8.11
Preparation Time 25m Events 8.7.6.1
Random Trigger Weight Checks 8.4.2.3
Range and Target Standards 8.3
Ready Position 8.7.2

Akadaly, probasorozat, 25 m-es versenyszamok 8.9.3¢)
Pisztoly akadalya, pisztoly javitdsanak engedélyezése 8.9.2
Pisztoly akadalya, zs(iri tajékoztatasa a javitasrol 8.9.2
Akadalyok, 25 m-es versenyszamok 8.9
Akadalyok elharitasa 8.9.2
25 m-es pisztoly javitasanak vagy cseréjének maximalis 8.9.2 a)
ideje, akadaly

Pisztolycsdvek méretei, 25 m-es pisztolyok 8.4.1.2
Pisztolycsdvek méretei, 25 m-es pisztolyok miszaki 8.12
adatainak tablazata

Mérédoboz 8.12 d)
Férfi versenyszamok / n6i versenyszamok 8.14
Mozgas- és rezgéscsillapitod rendszer 8.4.1.6
Cso6szajfék, nem engedélyezett, 25 m 8.12
Nem elfogadhaté akadalyok, 25 m-es versenyszamok 8.9.4.2
Elfogadhaté akadalyok szama, 25 m-es versenyszamok 8.9.1
Pisztolyos versenyszamok, lasd a pisztolyos 8.11
versenyszamok tablazatat

Pisztolyallvany 8.6.3
Pisztolyszallité doboz 8.6.2
Felkészilési és probalévési idd, 10 m-es és 50 m-es 8.11
pisztolyos versenyszamok

Felkészulési idd, pisztolyok el6készitése, 8.7.6.1d)
probatablak lathatok

Felkészllési id6, verseny elétti ellenbrzések 8.7.6.1¢)
Felkészilési id8, id6 percben a 10 m-es és az 50 m-es 8.11
versenyszamokban

Felkészllési id6, 25 m-es versenyszamok 8.7.6.1
Elsutébillentyl elhuzasi erejének szuroprébaszer( 8.4.2.3
ellenérzése

Léterekre és céltablakra vonatkozé elbirasok 8.3
.Kész” testhelyzet 8.7.2

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

44




Ready Position — Not sufficiently lowering the Pistol Arm 8.7.3.b
Ready Position — Raising the Pistol Arm too soon 8.7.3.a
Ready Position 25m Events 8.7.2
Ready Position 25m Events — Drawing 8.7.2
Report of the Athlete — Preparation Time 8.7.6.1.a
Right-handed Athlete — Left-handed Athlete 8.1.3
Safety 8.2
Shoe Sole Flexibility Measuring Device 8.5.5
Shoe Sole Flexibility Standard 8.5.6
Shoes 8.5
Shooting Accessories 8.6
Shooting Event Procedures and Competition Rules 8.7
Sighting Series 25m Events — Malfunction 8.9.3.c
Sights — See the Pistol Specification Table (8.12) 8.4.1.3
Specific Standards for 25m Pistols 8.4.3
Spotting Telescopes 8.6.1
Table — Pistol Drawings and Measurements 8.13
Table — Pistol Event Table 8.11
Table — Pistol Specification Table 8.12
Telescopes for Spotting 8.6.1
Timing — 25m Events - Irregularities 8.85.1
Timing — 25m Events — Claim is justified 8.8.5.1.a
Timing — 25m Events — Claim is not justified 8.8.5.1.b
Too many Shots fired — 25m Events 8.8.2.1
Too many Sighting Shots fired — 25m Events 8.8.2.2
Trigger Pull — Measurement 8.4.2
Trigger Pull — Measurement — Maximum 3 Attempts 8.4.2/.2.3

.Kész” testhelyzet, pisztolyt tarté kar nem elegendé 8.7.3 b)
mértéki leengedése

,Kész” testhelyzet, pisztolyt tarté kar korai felemelése 8.7.3 a)
.KésZ” testhelyzet, 25 m-es versenyszamok 8.7.2
.Kész” testhelyzet, 25 m-es versenyszamok, abra 8.7.2
Sportolo jelentkezése, felkészulési idé 8.7.6.1a)
Jobbkezes sportold, balkezes sportold 8.1.3
Biztonsag 8.2
Cipétalp hajlékonysagat mérd eszkdz 8.5.5
Cipétalp hajlékonysagara vonatkozo eléiras 8.5.6
Cip6 8.5
Lovészfelszerelés 8.6
Versenyszamok lebonyolitasa és versenyszabalyok 8.7
Prébasorozat, 25 m-es versenyszamok, akadaly 8.9.3¢)
Célzoeszkozok, lasd a pisztolyok miiszaki adatainak 8.4.1 3)
tablazatat (8.12)

25 m-es pisztolyokra vonatkoz6 szabalyok 8.4.3
Talalatfigyel6 tavesd 8.6.1
Tablazat, pisztolyok abrai és méretei 8.13
Tablazat, pisztolyos versenyszamok 8.11
Tablazat, pisztolyok miszaki adatai 8.12
Tavcsé, talalatfigyelés 8.6.1
Idémérés, 25 m-es versenyszamok, szabdlytalansagok 8.8.5.1
Id6méreés, 25 m-es versenyszamok, indokolt bejelentés 8.8.5.1a)
[d6mérés, 25 m-es versenyszamok, nem indokolt 8.8.5.1b)
bejelentés

Tul sok leadott 16vés, 25 m-es versenyszamok 8.8.2.1
Tul sok leadott probaldvés, 25 m-es versenyszamok 8.8.2.2
Elsutébillenty( elhizasi ereje, mérés 8.4.2
Elsutébillentyl elhizasi ereje, mérés, legfeljebb 3 kisérlet | 8.4.2/.2.3

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

45




Trigger Pull — Measurement — Random Checks 8.4.2.3
Trigger Pull — Test Weight on the Range — Available to the | 8.4.2.2
Athletes

Two Shots fired in an Exposure — 25m Pistol / 25m Center | 8.8.2.1.c
Fire Pistol

Types of Malfunctions 8.94
Types of Malfunctions — 25m Events 8.9.4
Velocity Test — 25m Rapid Fire Pistol 8.4.4.1
Velocity Test — 25m Rapid Fire Pistol — Testing Procedure | 8.4.4.2
per Relay

Women's Events / Men’s Events 8.14
Wrist — Visibly free of Support 8.7.1

Elsutébillentyl elhizési ereje, mérés, sziréprobaszeri 8.4.2.3
ellen6rzés

Elsutébillentyld elhuzasi ereje, mérésuly a I6téren, 8.4.2.2
sportolok szamara elérhetd

Két leadott 16vés egy befordulasnal, 8.8.2.1¢)
25 m-es pisztoly / 25 m-es kdzponti gyujtasu pisztoly

Akadalyok tipusai 8.94
Akadalyok tipusai, 25 m-es versenyszamok 8.9.4
Sebesség ellendrzése, 25 m-es gyorstlizeld pisztoly 8.4.4.1
Sebesség ellenérzése, 25 m-es gyorstiizels pisztoly, 8.4.4.2
ellen6rzési eljaras sorozatonként

NG&i versenyszamok / férfi versenyszamok 8.1.4
Csuklo, nincs megtamasztas 8.7.1

EDITION 2017 | First Print V1.1 03/2017

Copyright: ISSF

46




